
Cofetaria DELICE&CHOCOLAT

TORTURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cognac Alexandruon: 16 g , Albus de ou: 4.55 g (Contine: Oua), Amidon: 3.41 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2171.54 KCal /9085.98 Kj  , Grasimi: 0.42 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1 19.37
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 21.7 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.15 KCal /908.6 Kj  , Grasimi: 0.04 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1 1.94 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.17 g, Sare: 0 g

Alergeni: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

PIURE CONGELA T EXOTIC: 315 g , FRISCA DEBIC: 239 g , ZAHAR ALB: 180 g , CIOCOLA TA
ALBA Belcolade: 125 g , GALBENUS P ASTEURIZA T: 90 g , OUA : 87.5 g , GLUCOZA SIROP: 62.5
g , Lapte condensat dulce: 38.7 g (Contine: Lapte), UNT DE CACAO: 35 g , CIOCOLA TA LAPTE B:
35 g , LAPTE UHT 3.5%: 31.5 g , Faina alba: 16.5 g (Contine: Gluten), Cacao DeZaan: 16.5 g , Rom
Captain Morgan 35%: 10 g , Gelatina: 7 g , GELA TINA FOLIE: 3 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3140.98 KCal /13141.78 Kj  , Grasimi: 173.32 g, Acizi grasi saturati: 59.63 g,
Glucide: 334.13 g, Zaharuri: 280.4 g, Proteine: 48.11 g, Sare: 0.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.1 KCal /1314.18 Kj  , Grasimi: 17.33 g, Acizi grasi saturati: 5.96 g, Glucide:
33.41 g, Zaharuri: 28.04 g, Proteine: 4.81 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Gluten

TORT BELCOLADE (1000g) 110 Lei

TORT PASIUNE EXOTICA (1000g) 120 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 240 g , CIOCOLATA ALBA Belcolade: 236 g , LAPTE UHT 3.5%: 132 g , PRALIN
DELICRISP: 130 g , Fructe congelate: 96 g , Faina de migdale: 55 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), ZAHAR ALB: 45.6 g , GLUCOZA SIROP: 45 g , ALBUS PASTEURIZAT: 27 g , Galbenus
de ou: 24 g (Contine: Oua), HARMOHY CLASSIC N: 18 g , Miez de nuca: 16 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), CIOCOLATA NEAGRA B: 10 g , Gelatina: 4 g , GELATINA FOLIE: 3.8 g , Unt: 3.2
g , OUA : 2 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3735.98 KCal /15631.32 Kj
, Grasimi: 253.31 g, Acizi grasi saturati: 72.06 g,
Glucide: 306.69 g, Zaharuri: 249.25 g, Proteine: 58.58 g, Sare: 2.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 373.6 KCal /1563.13 Kj
, Grasimi: 25.33 g, Acizi grasi saturati: 7.21 g, Glucide:
30.67 g, Zaharuri: 24.92 g, Proteine: 5.86 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 352.85 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 139.14 g , LAPTE UHT 3.5%: 120 g
(Contine: Lapte), Unt: 68.57 g (Contine: Lapte), GLUCOZA SIROP: 60.57 g , OUA : 52.85 g (Contine:
Oua), PRALIN DELICRISP: 42.85 g , Galbenus de ou: 42.2 g (Contine: Oua), FAINA DE MIGDALE:
39.28 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Zahar pudra: 39.28 g , Albus de ou: 35.71 g (Contine:
Oua), CRISPY FLAKES: 35 g , CIOCOLATA LAPTE B: 29.85 g (Contine: Lapte, Soia), Miez de nuca:
14.28 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), GELATINA FOLIE: 6.5 g , Faina alba: 5.71 g (Contine:
Gluten), Cacao neagra 100g: 4.28 g (Unt de cacao 20%), Vanilie bourbon 10g: 0.57 g (Aroma naturala
de vanilie Bourbon cu alte arome naturale, pastai de vanilie Bourbon extrase si maruntite, agent de
ingrosare (guma de xantan).), Vanilie pastaie 2g: 0.4 g (Vanilie pastaie.), Sare de masa: 0.01 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4851.33 KCal /20298.03 Kj
, Grasimi: 238.74 g, Acizi grasi saturati: 39.34 g,
Glucide: 299.35 g, Zaharuri: 200.13 g, Proteine: 50.33 g, Sare: 0.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 485.13 KCal /2029.8 Kj
, Grasimi: 23.87 g, Acizi grasi saturati: 3.93 g, Glucide:
29.93 g, Zaharuri: 20.01 g, Proteine: 5.03 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

TORT MOUSSE CIOCOLATA ALBA (1000g) 115 Lei

TORT LOUISIANA (1000g) 120 Lei

TORT CIOCOLATA (1000g) 105 Lei



Fructe congelate: 200 g , ZAHAR ALB: 190 g , CIOCOLATA LAPTE B: 150 g , CARAVELLA
CACAO: 150 g , OUA : 125 g , FRISCA DEBIC: 120 g , Faina alba: 90 g (Contine: Gluten), Cognac
Alexandruon: 15 g , Rom: 10 g , Ulei: 3.5 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3456.12 KCal /14460.41 Kj
, Grasimi: 160.95 g, Acizi grasi saturati: 46.68 g,
Glucide: 436.03 g, Zaharuri: 331.1 g, Proteine: 43.78 g, Sare: 1.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 345.61 KCal /1446.04 Kj
, Grasimi: 16.09 g, Acizi grasi saturati: 4.67 g, Glucide:
43.6 g, Zaharuri: 33.11 g, Proteine: 4.38 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA LAPTE B: 300 g , ZAHAR ALB: 277 g , FRISCA DEBIC: 185 g , GALBENUS
PASTEURIZAT: 129 g , ALBUS PASTEURIZAT: 92.5 g , Unt: 80 g , CIOCOLATA ALBA Belcolade:
70 g , Ulei din samburi de struguri: 60 g , Miez de nuca: 50 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
Faina alba: 48 g (Contine: Gluten), PIURE CONGELAT EXOTIC: 40 g , LAPTE UHT 3.5%: 40 g ,
Cacao pudra: 35 g , Rom: 8 g , Gelatina: 1.5 g , GELATINA FOLIE: 0.55 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4314.57 KCal /18052.16 Kj
, Grasimi: 285.78 g, Acizi grasi saturati: 72.22 g,
Glucide: 389.31 g, Zaharuri: 352.18 g, Proteine: 59.33 g, Sare: 0.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 431.46 KCal /1805.22 Kj
, Grasimi: 28.58 g, Acizi grasi saturati: 7.22 g, Glucide:
38.93 g, Zaharuri: 35.22 g, Proteine: 5.93 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA LAPTE B: 189.72 g (Contine: Lapte, Soia), FRISCA DEBIC: 171.23 g (Contine: Lapte),
ZAHAR ALB: 162.32 g , PIURE CONGELAT FRUCTUL P.*: 102.73 g , LAPTE UHT 3.5%: 85.61 g ,
Unt: 85.61 g , Oua mărimea M: 82.19 g (Contine: Oua), PIURE CONGELAT DE PORTO*: 68.49 g ,
Miez de nuca Select Horeca: 30.82 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), GLUCOZA SIROP: 18.49 g
, GALBENUS PASTEURIZAT: 17.12 g (Contine: Oua), Făina Albă 000 - Belbake: 17.12 g (Contine:
Gluten), CIOCOLATA NEAGRA B: 17.12 g (Contine: Soia), LAPTE CONDENSAT: 13.15 g (Contine:
Lapte), Apa: 10.27 g , HARMOHY CLASSIC N: 7.39 g , Gelatina: 2.84 g , PECTINA : 2.05 g , Vanilie
pastaie 2g: 0.05 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

TORT MON AMIS (1000g) 115 Lei

TORT EVENING PASSION (1000g) 120 Lei



Valoare energetica: 3528.21 KCal /14762.03 Kj
, Grasimi: 226.42 g, Acizi grasi saturati: 49.29 g,
Glucide: 326.33 g, Zaharuri: 295.96 g, Proteine: 39.67 g, Sare: 1.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 352.82 KCal /1476.2 Kj
, Grasimi: 22.64 g, Acizi grasi saturati: 4.93 g, Glucide:
32.63 g, Zaharuri: 29.6 g, Proteine: 3.97 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 286.46 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 140.63 g (Contine: Soia),
CIOCOLATA LAPTE B: 130.21 g (Contine: Lapte, Soia), LAPTE UHT 3.5%: 101.56 g (Contine:
Lapte), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 88.54 g (Contine: Soia), ZAHAR ALB: 78.13 g , PRALIN
DELICRISP: 72.92 g , GLUCOZA SIROP: 59.38 g , OUA : 52.08 g (Contine: Oua), LAPTE
CONDENSAT: 33.33 g (Contine: Lapte), HARMOHY CLASSIC N: 18.75 g , Galbenus de ou: 15.63 g
(Contine: Oua), Faina alba: 13.54 g (Contine: Gluten), Cacao pudra: 12.5 g , Gelatina: 9.9 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3892.88 KCal /16287.86 Kj
, Grasimi: 244.72 g, Acizi grasi saturati: 85.32 g,
Glucide: 366.76 g, Zaharuri: 305.37 g, Proteine: 55 g, Sare: 1.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 389.29 KCal /1628.79 Kj
, Grasimi: 24.47 g, Acizi grasi saturati: 8.53 g, Glucide:
36.68 g, Zaharuri: 30.54 g, Proteine: 5.5 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 272.73 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 268.18 g (Contine: Soia),
LAPTE UHT 3.5%: 150 g (Contine: Lapte), Fructe congelate*: 109.09 g , ZAHAR ALB: 51.82 g ,
GLUCOZA SIROP: 51.14 g , GELATINA FOLIE: 43.18 g , Albus de ou: 30.68 g (Contine: Oua),
Galbenus de ou: 27.27 g (Contine: Oua), HARMOHY CLASSIC N: 20.45 g , CIOCOLATA NEAGRA
B: 11.36 g (Contine: Soia), Gelatina: 4.55 g , Unt: 3.64 g , OUA : 2.27 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3304.67 KCal /13826.79 Kj
, Grasimi: 208.93 g, Acizi grasi saturati: 68.22 g,
Glucide: 278.14 g, Zaharuri: 230.82 g, Proteine: 75.31 g, Sare: 1.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 330.47 KCal /1382.68 Kj
, Grasimi: 20.89 g, Acizi grasi saturati: 6.82 g, Glucide:
27.81 g, Zaharuri: 23.08 g, Proteine: 7.53 g, Sare: 0.15 g

TORT DULCELLE CHOCOLAT (1000g) 115 Lei

TORT NAKED (1000g) 115 Lei



Alergeni: Lapte, Soia, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PIURE CONGELAT EXOTIC*: 297.62 g , FRISCA DEBIC: 164.86 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA
ALBA Belcolade: 146.43 g (Contine: Lapte, Soia), ZAHAR ALB: 133.33 g , OUA : 107.14 g (Contine:
Oua), Ulei de floarea-soarelui 1L: 82.14 g (100% ulei rafinat de floarea soarelui.), Unt: 82.14 g , Faina
alba: 47.62 g (Contine: Gluten), Gelatina: 22.64 g , Nuca de cocos: 20.24 g , Galbenus de ou: 17.86 g
(Contine: Oua), UNT DE CACAO: 9.52 g , GLUCOZA SIROP: 6.55 g , Amidon: 6.55 g (Contine:
Gluten), PECTINA : 2.38 g , Vanilie pastaie 2g: 2.38 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3666.17 KCal /15339.22 Kj
, Grasimi: 251.48 g, Acizi grasi saturati: 46.5 g, Glucide:
292.24 g, Zaharuri: 244.94 g, Proteine: 51.17 g, Sare: 1.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 366.62 KCal /1533.92 Kj
, Grasimi: 25.15 g, Acizi grasi saturati: 4.65 g, Glucide:
29.22 g, Zaharuri: 24.49 g, Proteine: 5.12 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 230.77 g (Contine: Lapte), Galbenus de ou: 230.77 g (Contine: Oua), Fructe
asortate: 230.77 g , Albus de ou: 153.85 g (Contine: Oua), ZAHAR ALB: 134.62 g , Unt: 115.38 g ,
OUA : 23.08 g (Contine: Oua), Amidon: 15.38 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2237.63 KCal /9362.26 Kj
, Grasimi: 146.66 g, Acizi grasi saturati: 24.86 g, Glucide:
168.13 g, Zaharuri: 127.95 g, Proteine: 58.36 g, Sare: 0.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.76 KCal /936.23 Kj
, Grasimi: 14.67 g, Acizi grasi saturati: 2.49 g, Glucide:
16.81 g, Zaharuri: 12.8 g, Proteine: 5.84 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

TORT EXOTIC FLAVOURS (1000g) 120 Lei

TORT PAVLOVA (1000g) 135 Lei

TORT AMANDINA (1000g) 105 Lei



ZAHAR ALB: 355 g , CIOCOLATA NEAGRA B: 270 g (Contine: Soia), Unt: 150 g , Faina alba: 120 g
(Contine: Gluten), LAPTE UHT 3.5%: 25 g (Contine: Lapte), OUA : 20 g (Contine: Oua), Ulei: 12 g ,
Cognac Alexandruon: 10 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4781.05 KCal /20003.93 Kj
, Grasimi: 241.1 g, Acizi grasi saturati: 61.58 g, Glucide:
599.47 g, Zaharuri: 493.85 g, Proteine: 33.05 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 478.1 KCal /2000.39 Kj
, Grasimi: 24.11 g, Acizi grasi saturati: 6.16 g, Glucide:
59.95 g, Zaharuri: 49.38 g, Proteine: 3.3 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Soia, Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 480 g (Contine: Lapte), LAPTE UHT 3.5%: 150 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB:
115 g , Compot fructe tropicale Gold Dole: 100 g , Galbenus de ou: 64 g (Contine: Oua), OUA : 60 g
(Contine: Oua), HARMOHY CLASSIC N: 30 g , Fruct: 10 g , Faina alba: 10 g (Contine: Gluten),
Gelatina: 1.3 g , Vanilie pastaie 2g: 0.3 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2571.65 KCal /10759.84 Kj
, Grasimi: 195.44 g, Acizi grasi saturati: 11.56 g,
Glucide: 173.99 g, Zaharuri: 149.47 g, Proteine: 35.24 g, Sare: 0.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.17 KCal /1075.98 Kj
, Grasimi: 19.54 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide:
17.4 g, Zaharuri: 14.95 g, Proteine: 3.52 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA NEAGRA B: 227.27 g (Contine: Soia), FRISCA DEBIC: 181.82 g (Contine: Lapte),
ZAHAR ALB: 113.64 g , Unt: 63.64 g , Faina alba: 52.27 g (Contine: Gluten), Ciocolata menaj 400g:
45.45 g (Zahar, masa de cacao, unt de cacao pudra degresata, emulsifiant (lecitina din SOIA), arome,
LAPTE praf integral.), Alune de padure: 45.45 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), PIURE
CONGELAT EXOTIC*: 34.09 g , Migdale: 34.09 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Ulei: 22.73 g
, GLUCOZA SIROP: 22.73 g , Faina de migdale: 22.73 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
CIOCOLATA ALBA Belcolade: 22.73 g (Contine: Lapte, Soia), PECTINA : 11.36 g , LAPTE UHT
3.5%: 11.36 g (Contine: Lapte), Galbenus de ou: 11.36 g (Contine: Oua), Gelatina: 4.55 g , Lapte praf
degresat: 2.58 g (Contine: Lapte), OUA : 1.7 g (Contine: Oua), Sare de masa: 1.14 g , Vanilie pastaie 2g:
0.02 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

TORT DIPLOMAT (1000g) 100 Lei

TORT ROCHER (1000g) 120 Lei



Valoare energetica: 4680.51 KCal /19583.39 Kj
, Grasimi: 325.79 g, Acizi grasi saturati: 76.63 g,
Glucide: 371.76 g, Zaharuri: 295.13 g, Proteine: 57.3 g, Sare: 3.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 468.05 KCal /1958.34 Kj
, Grasimi: 32.58 g, Acizi grasi saturati: 7.66 g, Glucide:
37.18 g, Zaharuri: 29.51 g, Proteine: 5.73 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Soia, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PIURE CONGELAT EXOTIC*: 214.29 g , FRISCA DEBIC: 164.86 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA
ALBA Belcolade: 146.43 g (Contine: Lapte, Soia), ZAHAR ALB: 133.33 g , OUA : 107.14 g (Contine:
Oua), Faina de migdale: 83.33 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt: 82.14 g (Contine: Lapte),
Faina alba: 47.62 g (Contine: Gluten), Gelatina: 22.64 g , Nuca de cocos: 20.24 g , GALBENUS
PASTEURIZAT: 17.86 g (Contine: Oua), Ulei: 11.9 g , Unt de cacao: 9.52 g (Contine: Lapte),
GLUCOZA SIROP: 6.55 g , Amidon: 6.55 g , Vanilie pastaie 2g: 2.38 g (Vanilie pastaie.), PECTINA :
2.38 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3758.21 KCal /15724.29 Kj
, Grasimi: 250.64 g, Acizi grasi saturati: 47.21 g,
Glucide: 301.1 g, Zaharuri: 254.01 g, Proteine: 69.72 g, Sare: 2.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 375.82 KCal /1572.43 Kj
, Grasimi: 25.06 g, Acizi grasi saturati: 4.72 g, Glucide:
30.11 g, Zaharuri: 25.4 g, Proteine: 6.97 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 333 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 200 g (Contine: Soia), LAPTE
UHT 3.5%: 125 g (Contine: Lapte), Fructe congelate*: 106 g , CIOCOLATA ALBA Belcolade: 85 g
(Contine: Lapte, Soia), GALBENUS PASTEURIZAT: 75 g (Contine: Oua), Unt: 50 g (Contine: Lapte),
ZAHAR ALB: 42.5 g , ALBUS PASTEURIZAT: 40 g (Contine: Oua), Amidon: 30 g (Contine: Gluten),
Unt de cacao: 20 g (Contine: Lapte), Miez de nuca: 20 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
GLUCOZA SIROP: 15 g , Lapte condensat dulce: 10.7 g (Contine: Lapte), HARMOHY CLASSIC N: 7
g , OUA : 3.3 g , GELATINA FOLIE: 3 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3614.35 KCal /15122.44 Kj
, Grasimi: 275.54 g, Acizi grasi saturati: 74.25 g,
Glucide: 232.55 g, Zaharuri: 174.74 g, Proteine: 45.04 g, Sare: 0.88 g

TORT COCO CITRON (1000g) 115 Lei

TORT MENTA (1000g) 115 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 361.43 KCal /1512.24 Kj
, Grasimi: 27.55 g, Acizi grasi saturati: 7.43 g, Glucide:
23.26 g, Zaharuri: 17.47 g, Proteine: 4.5 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Unt: 25 g , Amidon: 5 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 6674.33 KCal /27924.67 Kj
, Grasimi: 676 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide:
139.67 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 8.67 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 667.43 KCal /2792.47 Kj
, Grasimi: 67.6 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 13.97
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 0.87 g, Sare: 0 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 365 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 235 g (Contine: Soia),
CIOCOLATA LAPTE B: 110 g (Contine: Lapte, Soia), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 66 g (Contine:
Lapte, Soia), GLUCOZA SIROP: 45 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 35 g (Contine: Oua), LAPTE
UHT 3.5%: 32 g (Contine: Lapte), OUA : 30 g (Contine: Oua), Zahar vanilinat 8g: 26 g (Zahar, aroma
etilvanilina.), HARMOHY CLASSIC N: 18 g , ZAHAR ALB: 17 g , Unt de cacao: 10 g (Contine:
Lapte), Cacao pudra: 4 g , Faina alba: 3.6 g (Contine: Gluten), GELATINA FOLIE: 2.5 g , Gelatina: 2 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4070.43 KCal /17030.68 Kj
, Grasimi: 300.27 g, Acizi grasi saturati: 101.43 g,
Glucide: 284.98 g, Zaharuri: 246.89 g, Proteine: 48.09 g, Sare: 1.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 407.04 KCal /1703.07 Kj
, Grasimi: 30.03 g, Acizi grasi saturati: 10.14 g, Glucide:
28.5 g, Zaharuri: 24.69 g, Proteine: 4.81 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

TORT PIESA FESTIVA (1000g) 150 Lei

TORT TRILOGIE (1000g) 115 Lei

TORT AMBASADOR (1000g) 115 Lei



FRISCA DEBIC: 295 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 216 g (Contine: Lapte,
Soia), LAPTE UHT 3.5%: 200 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 175 g (Contine: Soia),
Fruct: 80 g , GLUCOZA SIROP: 54.5 g , ZAHAR ALB: 50 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 32 g
(Contine: Oua), PIURE CONGELAT ZMEURA*: 25 g , Miez de nuca: 20 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), ALBUS PASTEURIZAT: 19 g (Contine: Oua), LAPTE CONDENSAT: 16 g (Contine:
Lapte), Faina alba: 14 g (Contine: Gluten), HARMOHY CLASSIC N: 9 g , Gelatina: 2.5 g ,
GELATINA FOLIE: 1.9 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3397.34 KCal /14214.48 Kj
, Grasimi: 250.46 g, Acizi grasi saturati: 79.95 g,
Glucide: 278.97 g, Zaharuri: 238.01 g, Proteine: 43.63 g, Sare: 0.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 339.73 KCal /1421.45 Kj
, Grasimi: 25.05 g, Acizi grasi saturati: 7.99 g, Glucide:
27.9 g, Zaharuri: 23.8 g, Proteine: 4.36 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 247.69 g (Contine: Lapte), PIURE CONGELAT MANGO*: 230.77 g , ZAHAR ALB:
118.46 g , GLUCOZA SIROP: 53.85 g , CIOCOLATA ALBA Belcolade: 53.85 g (Contine: Soia,
Lapte), Creme Caramel: 53.85 g , LAPTE UHT 3.5%: 52.31 g (Contine: Lapte), ALBUS
PASTEURIZAT: 42.31 g (Contine: Oua), LAPTE CONDENSAT: 33.85 g (Contine: Lapte), Zahar
pudra: 30.77 g , FAINA DE MIGDALE: 30.77 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), GALBENUS
PASTEURIZAT: 24.62 g (Contine: Oua), Alune de padure: 18.46 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), CIOCOLATA NEAGRA B: 15.38 g (Contine: Soia), Gelatina: 14.46 g , HARMOHY
CLASSIC N: 12.31 g , Amidon: 5.38 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2964.67 KCal /12404.22 Kj
, Grasimi: 152.45 g, Acizi grasi saturati: 42.37 g,
Glucide: 351.53 g, Zaharuri: 237.64 g, Proteine: 48.25 g, Sare: 0.86 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 296.47 KCal /1240.42 Kj
, Grasimi: 15.25 g, Acizi grasi saturati: 4.24 g, Glucide:
35.15 g, Zaharuri: 23.76 g, Proteine: 4.83 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

TORT CARMELITA (1000g) 120 Lei

TORT COCO BLANC (1000g) 115 Lei



FRISCA DEBIC: 295 g (Contine: Lapte), Compot fructe tropicale Gold Dole: 164 g , PIURE
CONGELAT EXOTIC*: 110 g , OUA : 100 g (Contine: Oua), ZAHAR ALB: 90 g , Migdale: 77 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), PRALIN DELICRISP: 73 g , ALBUS PASTEURIZAT: 73 g
(Contine: Oua), GALBENUS PASTEURIZAT: 25 g (Contine: Oua), Faina alba: 20 g (Contine: Gluten),
Unt: 15.5 g , Zahar vanilinat 8g: 10 g (Zahar, aroma etilvanilina.), Gelatina: 3.5 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2713.96 KCal /11355.24 Kj
, Grasimi: 186.52 g, Acizi grasi saturati: 16.09 g,
Glucide: 205.26 g, Zaharuri: 154.34 g, Proteine: 58.63 g, Sare: 0.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.4 KCal /1135.52 Kj
, Grasimi: 18.65 g, Acizi grasi saturati: 1.61 g, Glucide:
20.53 g, Zaharuri: 15.43 g, Proteine: 5.86 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

MASCARPONE: 400 g (Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 400 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 130
g , OUA : 100 g (Contine: Oua), Rom: 80 g , Faina alba: 50 g (Contine: Gluten), Gelatina: 8 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3271.95 KCal /13689.85 Kj
, Grasimi: 251.41 g, Acizi grasi saturati: 88.42 g,
Glucide: 165.96 g, Zaharuri: 132.52 g, Proteine: 48.72 g, Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 327.2 KCal /1368.99 Kj
, Grasimi: 25.14 g, Acizi grasi saturati: 8.84 g, Glucide: 16.6
g, Zaharuri: 13.25 g, Proteine: 4.87 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 333 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 200 g (Contine: Soia), LAPTE
UHT 3.5%: 125 g (Contine: Lapte), Compot de mandarine - K-Classic: 106 g , CIOCOLATA ALBA
Belcolade: 85 g (Contine: Lapte, Soia), GALBENUS PASTEURIZAT: 75 g (Contine: Oua), Unt: 50 g ,
ZAHAR ALB: 42.5 g , ALBUS PASTEURIZAT: 40 g (Contine: Oua), Amidon: 30 g (Contine: Gluten),
UNT DE CACAO: 20 g (Contine: Lapte), Miez de nuca: 20 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
LAPTE CONDENSAT: 10.7 g (Contine: Lapte), HARMOHY CLASSIC N: 7 g , OUA : 3.3 g (Contine:
Oua), Gelatina: 3 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

TORT TIRAMISU (1000g) 110 Lei

TORT MOUSSE CIOCOLATA CU PORTOCALA (1000g) 115 Lei



Valoare energetica: 3599.34 KCal /15059.63 Kj
, Grasimi: 279.65 g, Acizi grasi saturati: 75.42 g,
Glucide: 219.95 g, Zaharuri: 174.83 g, Proteine: 45.5 g, Sare: 0.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359.93 KCal /1505.96 Kj
, Grasimi: 27.97 g, Acizi grasi saturati: 7.54 g, Glucide:
21.99 g, Zaharuri: 17.48 g, Proteine: 4.55 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 350 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 340 g (Contine: Lapte, Soia),
LAPTE UHT 3.5%: 185 g (Contine: Lapte), PIURE CONGELAT ZMEURA*: 100 g , ZAHAR ALB:
72.5 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 50.5 g (Contine: Oua), Fructe congelate*: 43 g , ALBUS
PASTEURIZAT: 33.5 g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 22.5 g , LAPTE CONDENSAT: 16 g
(Contine: Lapte), Unt: 10 g , HARMOHY CLASSIC N: 9 g , Gelatina: 7.9 g , OUA : 7.5 g (Contine:
Oua), Amidon: 5 g , PECTINA : 2.6 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3200.1 KCal /13389.23 Kj
, Grasimi: 218.18 g, Acizi grasi saturati: 66.11 g, Glucide:
239.89 g, Zaharuri: 208.79 g, Proteine: 43.89 g, Sare: 1.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 320.01 KCal /1338.92 Kj
, Grasimi: 21.82 g, Acizi grasi saturati: 6.61 g, Glucide:
23.99 g, Zaharuri: 20.88 g, Proteine: 4.39 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 465 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 461 g (Contine: Soia), LAPTE
UHT 3.5%: 185 g (Contine: Lapte), GALBENUS PASTEURIZAT: 50.5 g (Contine: Oua), ALBUS
PASTEURIZAT: 33.5 g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 25 g , LAPTE CONDENSAT: 16 g
(Contine: Lapte), Unt: 10 g , HARMOHY CLASSIC N: 9 g , Amidon: 5 g , Gelatina: 1.9 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3663.38 KCal /15327.61 Kj
, Grasimi: 281.66 g, Acizi grasi saturati: 85.69 g,
Glucide: 222.39 g, Zaharuri: 193.27 g, Proteine: 44.88 g, Sare: 0.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 366.34 KCal /1532.76 Kj
, Grasimi: 28.17 g, Acizi grasi saturati: 8.57 g, Glucide:
22.24 g, Zaharuri: 19.33 g, Proteine: 4.49 g, Sare: 0.08 g

TORT MOUSSE CICOLATA NEAGRA SI ZMEURA (1000g) 115 Lei

TORT MOUSSE GANACHE (1000g) 115 Lei



Alergeni: Lapte, Soia, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 400 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 310 g (Contine: Soia), ZAHAR
ALB: 75 g , ALBUS PASTEURIZAT: 67 g (Contine: Oua), LAPTE UHT 3.5%: 60 g (Contine: Lapte),
GALBENUS PASTEURIZAT: 46 g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 45 g , OUA : 35 g (Contine:
Oua), LAPTE CONDENSAT: 32 g (Contine: Lapte), Cognac Alexandruon: 25 g , Unt: 20 g ,
HARMOHY CLASSIC N: 18 g , Crema Fistica: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Gelatina:
6.5 g , Faina alba: 1 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3642.5 KCal /15240.23 Kj
, Grasimi: 253.18 g, Acizi grasi saturati: 66.17 g, Glucide:
267.97 g, Zaharuri: 228.26 g, Proteine: 49.44 g, Sare: 0.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 364.25 KCal /1524.02 Kj
, Grasimi: 25.32 g, Acizi grasi saturati: 6.62 g, Glucide:
26.8 g, Zaharuri: 22.83 g, Proteine: 4.94 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 400 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 310 g (Contine: Soia), ZAHAR
ALB: 75 g , ALBUS PASTEURIZAT: 67 g (Contine: Oua), LAPTE UHT 3.5%: 60 g (Contine: Lapte),
GALBENUS PASTEURIZAT: 46 g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 45 g , OUA : 35 g (Contine:
Oua), LAPTE CONDENSAT: 32 g (Contine: Lapte), Cognac Alexandruon: 25 g , Unt: 20 g ,
HARMOHY CLASSIC N: 18 g , Cremă de fistic: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Amidon:
10 g , Gelatina: 6.5 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3641.45 KCal /15235.83 Kj
, Grasimi: 252.01 g, Acizi grasi saturati: 65.39 g,
Glucide: 269.3 g, Zaharuri: 226.92 g, Proteine: 50.47 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 364.14 KCal /1523.58 Kj
, Grasimi: 25.2 g, Acizi grasi saturati: 6.54 g, Glucide:
26.93 g, Zaharuri: 22.69 g, Proteine: 5.05 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

TORT OLIVIA (1000g) 120 Lei

TORT MOUSSE FISTIC (1000g) 115 Lei

TORT CU BANANE (1000g) 115 Lei



CIOCOLATA LAPTE B: 250.83 g (Contine: Lapte, Soia), FRISCA DEBIC: 212.5 g (Contine: Lapte),
Banane: 133.33 g , ZAHAR ALB: 65 g , LAPTE UHT 3.5%: 62.33 g (Contine: Lapte), GALBENUS
PASTEURIZAT: 56.67 g (Contine: Oua), Fruct: 46.67 g , GLUCOZA SIROP: 40 g , LAPTE
CONDENSAT: 26.67 g (Contine: Lapte), Unt: 25 g , OUA : 25 g (Contine: Oua), Faina alba: 25 g
(Contine: Gluten), Zahar brun: 23.33 g , HARMOHY CLASSIC N: 15 g , GELATINA FOLIE: 12.17 g ,
PASTA DECOR ALBA FO: 6.67 g , PECTINA : 2.5 g , Praf de copt 10g: 0.83 g (Agenti de afanare
difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3372.74 KCal /14111.54 Kj
, Grasimi: 218.76 g, Acizi grasi saturati: 65.1 g, Glucide:
329.69 g, Zaharuri: 231.86 g, Proteine: 51.31 g, Sare: 1.5 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 337.27 KCal /1411.15 Kj
, Grasimi: 21.88 g, Acizi grasi saturati: 6.51 g, Glucide:
32.97 g, Zaharuri: 23.19 g, Proteine: 5.13 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA ALBA Belcolade: 400 g (Contine: Lapte, Soia), FRISCA DEBIC: 350 g (Contine:
Lapte), ALBUS PASTEURIZAT: 300 g (Contine: Oua), PIURE CONGELAT EXOTIC*: 175 g ,
ZAHAR ALB: 100 g , GLUCOZA SIROP: 50 g , Unt: 40 g , LAPTE UHT 3.5%: 30 g (Contine: Lapte),
GALBENUS PASTEURIZAT: 12 g (Contine: Oua), Alune de padure: 10 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Gelatina: 7 g , Faina alba: 0.8 g (Contine: Gluten), Vanilie pastaie 2g: 0.5 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3287.3 KCal /13754.07 Kj
, Grasimi: 218.29 g, Acizi grasi saturati: 65.52 g, Glucide:
275.89 g, Zaharuri: 255.91 g, Proteine: 55.3 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 328.73 KCal /1375.41 Kj
, Grasimi: 21.83 g, Acizi grasi saturati: 6.55 g, Glucide:
27.59 g, Zaharuri: 25.59 g, Proteine: 5.53 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 350 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 340 g (Contine: Soia), LAPTE
UHT 3.5%: 185 g (Contine: Lapte), PIURE CONGELAT EXOTIC*: 100 g , ZAHAR ALB: 72.5 g ,
GALBENUS PASTEURIZAT: 50.5 g (Contine: Oua), Fructe congelate*: 43 g , ALBUS
PASTEURIZAT: 33.5 g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 22.5 g , LAPTE CONDENSAT: 16 g
(Contine: Lapte), Unt: 10 g , HARMOHY CLASSIC N: 9 g , Gelatina: 7.9 g , OUA : 7.5 g (Contine:
Oua), Amidon: 5 g , PECTINA : 2.6 g

TORT OLIMPIADA (1000g) 120 Lei

TORT AMARETTO (1000g) 115 Lei



Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3223.21 KCal /13485.91 Kj
, Grasimi: 218.34 g, Acizi grasi saturati: 66.19 g,
Glucide: 256.7 g, Zaharuri: 224.41 g, Proteine: 43.89 g, Sare: 1.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 322.32 KCal /1348.59 Kj
, Grasimi: 21.83 g, Acizi grasi saturati: 6.62 g, Glucide:
25.67 g, Zaharuri: 22.44 g, Proteine: 4.39 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Compot ananas: 238.33 g , FRISCA DEBIC: 166.67 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 161.67 g , OUA
: 161.67 g (Contine: Oua), Crema de branza 300g: 96.67 g (LAPTE, integral, SMANTANA, permeat din
zer (din LAPTE), sare, stabilizator (guma din seminte de carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice.,
Contine: Lapte), Zahar pudra: 71.67 g , ALBUS PASTEURIZAT: 63.33 g (Contine: Oua), HARMOHY
CLASSIC N: 41.67 g , Unt: 30.83 g (Contine: Lapte), Migdale: 17.67 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Fruct: 16.67 g , Faina alba: 16.67 g (Contine: Gluten), Gelatina: 6.17 g , PECTINA : 2.67 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2377.55 KCal /9947.68 Kj
, Grasimi: 121.87 g, Acizi grasi saturati: 18.13 g, Glucide:
288.77 g, Zaharuri: 178.5 g, Proteine: 43.81 g, Sare: 1.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.75 KCal /994.77 Kj
, Grasimi: 12.19 g, Acizi grasi saturati: 1.81 g, Glucide:
28.88 g, Zaharuri: 17.85 g, Proteine: 4.38 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA ALBA Belcolade: 400 g (Contine: Lapte, Soia), FRISCA DEBIC: 260 g (Contine:
Lapte), PIURE CONGELAT EXOTIC*: 150 g , OUA : 150 g (Contine: Oua), ZAHAR ALB: 100 g ,
Compot fructe tropicale Gold Dole: 54 g , LAPTE UHT 3.5%: 50 g (Contine: Lapte), Faina alba: 21 g
(Contine: Gluten), Zahar vanilinat 8g: 15 g (Zahar, aroma etilvanilina.), Fruct: 5 g , Gelatina: 4 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3419.77 KCal /14308.33 Kj
, Grasimi: 217.58 g, Acizi grasi saturati: 82.6 g, Glucide:
315.77 g, Zaharuri: 294.3 g, Proteine: 48.29 g, Sare: 1.4 g

Valori nutritionale / 100g

TORT CHEESE CAKE TROPIQUE (1000g) 120 Lei

TORT MYANMAR (1000g) 120 Lei



Valoare energetica: 341.98 KCal /1430.83 Kj
, Grasimi: 21.76 g, Acizi grasi saturati: 8.26 g, Glucide:
31.58 g, Zaharuri: 29.43 g, Proteine: 4.83 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 194.55 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 147.86 g , Fructe congelate*: 116.73 g ,
CIOCOLATA LAPTE B: 116.73 g (Contine: Lapte, Soia), OUA : 97.28 g (Contine: Oua), CIOCOLATA
NEAGRA B: 77.82 g (Contine: Soia), Faina alba: 70.04 g (Contine: Gluten), Miez de nuca: 62.26 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Ulei: 27.24 g , Cacao pudra: 15.56 g , Cognac Alexandruon: 11.67
g , LAPTE CONDENSAT: 7.78 g (Contine: Lapte), Esenta de rom: 7.78 g , Gelatina: 3.89 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3797.31 KCal /15884.07 Kj
, Grasimi: 233.54 g, Acizi grasi saturati: 53.01 g,
Glucide: 368.9 g, Zaharuri: 275.66 g, Proteine: 55.29 g, Sare: 0.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 379.73 KCal /1588.41 Kj
, Grasimi: 23.35 g, Acizi grasi saturati: 5.3 g, Glucide:
36.89 g, Zaharuri: 27.57 g, Proteine: 5.53 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 221.05 g (Contine: Lapte), LAPTE UHT 3.5%: 100 g (Contine: Lapte), ZAHAR
ALB: 94.21 g , PIURE CONGELAT EXOTIC*: 87.63 g , Fructe congelate*: 59.21 g , PIURE
CONGELAT FRUCTUL P.*: 55.26 g , Faina alba: 44.74 g (Contine: Gluten), Unt: 43.42 g (Contine:
Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 38.53 g (Contine: Soia), GALBENUS PASTEURIZAT: 33.95 g
(Contine: Oua), OUA : 30 g (Contine: Oua), Fruct: 29.47 g , GLUCOZA SIROP: 23.68 g ,
CIOCOLATA LAPTE B: 23.68 g (Contine: Lapte, Soia), LAPTE CONDENSAT: 16.84 g (Contine:
Lapte), HARMOHY CLASSIC N: 9.47 g , GELATINA FOLIE: 6.84 g , Praf de copt - Penny: 3.74 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2761.57 KCal /11554.47 Kj
, Grasimi: 176.45 g, Acizi grasi saturati: 23.74 g,
Glucide: 270.03 g, Zaharuri: 198.95 g, Proteine: 37.99 g, Sare: 2.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276.16 KCal /1155.45 Kj
, Grasimi: 17.65 g, Acizi grasi saturati: 2.37 g, Glucide: 27
g, Zaharuri: 19.9 g, Proteine: 3.8 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Soia, Oua

TORT CIOCOLATA ALPIN (1000g) 110 Lei

TORT TAIWAN EXOTIC (1000g) 120 Lei



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA LAPTE B: 250 g (Contine: Lapte, Soia), FRISCA DEBIC: 211.67 g (Contine: Lapte),
ZAHAR ALB: 65 g , Lapte: 62.33 g (Contine: Lapte), GALBENUS PASTEURIZAT: 56.67 g (Contine:
Oua), Fruct: 46.67 g , GLUCOZA SIROP: 40 g , LAPTE CONDENSAT: 26.67 g (Contine: Lapte), Unt:
25 g (Contine: Lapte), OUA : 25 g (Contine: Oua), Faina alba: 25 g (Contine: Gluten), Zahar brun:
23.33 g , HARMOHY CLASSIC N: 15 g , Gelatina: 12.17 g , ZAHAR INVERTIT: 6.67 g , ACID
CITRIC: 5 g , PECTINA : 2.5 g , Praf de copt - Penny: 0.83 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3730.44 KCal /15608.16 Kj
, Grasimi: 248.8 g, Acizi grasi saturati: 73.65 g, Glucide:
343.05 g, Zaharuri: 286.92 g, Proteine: 57.08 g, Sare: 1.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 373.04 KCal /1560.82 Kj
, Grasimi: 24.88 g, Acizi grasi saturati: 7.37 g, Glucide:
34.31 g, Zaharuri: 28.69 g, Proteine: 5.71 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 435.61 g , Faina alba: 227.27 g (Contine: Gluten), LAPTE UHT 3.5%: 166.67 g
(Contine: Lapte), Branza de vaca: 75.76 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 68.18 g , Unt: 54.55 g
(Contine: Lapte), OUA : 45.45 g (Contine: Oua), Miere Poliflora: 45.45 g , CIOCOLATA LAPTE B:
37.88 g (Contine: Lapte, Soia), Fistic: 30.3 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), PASTA DE
FISTIC: 30.3 g (PASTA PENTRU GELATERIE SI PATISERIE CU FISTIC, Contine: Gluten, Fructe cu
coajă lemnoasă), ZAHAR PUDRA: 15.15 g , Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 4.55 g (Agent de
afanare carbonat acid de sodiu E500ii.), Esenta de vanilie 38ml: 3.79 g (Apa, propilenglicol, colorant
caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.)), GELATINA FOLIE: 1.21 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3206.82 KCal /13417.29 Kj
, Grasimi: 203.44 g, Acizi grasi saturati: 15.7 g, Glucide:
279.56 g, Zaharuri: 102.86 g, Proteine: 58.09 g, Sare: 0.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 320.68 KCal /1341.73 Kj
, Grasimi: 20.34 g, Acizi grasi saturati: 1.57 g, Glucide:
27.96 g, Zaharuri: 10.29 g, Proteine: 5.81 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

TORT BANANE (1000g) 115 Lei

TORT MEDOVIK CU FISTIC (1000g) 105 Lei

TORT OSCAR (1000g) 115 Lei



ZAHAR ALB: 273.36 g , OUA : 266.66 g (Contine: Oua), CIOCOLATA NEAGRA B: 200 g (Contine:
Soia), PIURE CONGELAT EXOTIC*: 120 g , FRISCA DEBIC: 106.67 g (Contine: Lapte), Cognac
Alexandruon: 39.96 g , Faina alba: 33.33 g (Contine: Gluten), Cacao pudra: 26.64 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3112.2 KCal /13021.48 Kj
, Grasimi: 127.87 g, Acizi grasi saturati: 49.66 g, Glucide:
416.35 g, Zaharuri: 375.58 g, Proteine: 53.26 g, Sare: 1.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 311.22 KCal /1302.15 Kj
, Grasimi: 12.79 g, Acizi grasi saturati: 4.97 g, Glucide:
41.64 g, Zaharuri: 37.56 g, Proteine: 5.33 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Oua, Soia, Lapte, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 357.14 g (Contine: Lapte), Iaurt: 178.57 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA
B: 121.9 g (Contine: Soia), ZAHAR ALB: 104.76 g , ZAHAR INVERTIT: 57.14 g , ALBUS
PASTEURIZAT: 42.86 g (Contine: Oua), Orez expandat: 28.57 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 26.19
g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 17.14 g , Ulei din samburi de struguri: 16.67 g , CIOCOLATA
ALBA Belcolade: 14.29 g (Contine: Lapte, Soia), LAPTE UHT 3.5%: 7.14 g (Contine: Lapte),
HARMOHY CLASSIC N: 6.67 g , Faina alba: 6.67 g (Contine: Gluten), Gelatina: 5.71 g , Unt: 4.76 g
(Contine: Lapte), PECTINA : 3.81 g , GELATINA FOLIE: 1.71 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3170.4 KCal /13264.98 Kj
, Grasimi: 209.01 g, Acizi grasi saturati: 35.96 g, Glucide:
275.36 g, Zaharuri: 228.36 g, Proteine: 40.89 g, Sare: 1.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 317.04 KCal /1326.5 Kj
, Grasimi: 20.9 g, Acizi grasi saturati: 3.6 g, Glucide: 27.54
g, Zaharuri: 22.84 g, Proteine: 4.09 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 238 g , LAPTE UHT 3.5%: 220 g (Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 210 g (Contine:
Lapte), Unt: 175 g (Contine: Lapte), Faina alba: 104 g (Contine: Gluten), GALBENUS
PASTEURIZAT: 87.5 g (Contine: Oua), CIOCOLATA LAPTE B: 70 g (Contine: Lapte, Soia), ZAHAR
PUDRA: 52.5 g , OUA : 43 g (Contine: Oua), Migdale: 40 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
FAINA DE MIGDALE: 27 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ALBUS PASTEURIZAT: 13 g
(Contine: Oua), AROMA CAFEA TRTABLIT: 9.7 g , GELATINA FOLIE: 8 g , PUDRA CREMA
VANILIE: 8 g (amidonuri modificate, zahar, agent de gelafiere, colorant, arome naturale) (Gelifianti:
E407 - Caragenan), Amidon: 6 g , Sare: 0.9 g

TORT CHERRY DULCELLE (1000g) 110 Lei

TORT EXTAZ (1000g) 115 Lei



Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3744.27 KCal /15666.03 Kj
, Grasimi: 239.64 g, Acizi grasi saturati: 36.91 g,
Glucide: 344.39 g, Zaharuri: 266.98 g, Proteine: 54.41 g, Sare: 1.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 374.43 KCal /1566.6 Kj
, Grasimi: 23.96 g, Acizi grasi saturati: 3.69 g, Glucide:
34.44 g, Zaharuri: 26.7 g, Proteine: 5.44 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 333 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 200 g (Contine: Soia), LAPTE
UHT 3.5%: 125 g (Contine: Lapte), Fructe congelate*: 106 g , CIOCOLATA ALBA Belcolade: 85 g
(Contine: Lapte, Soia), GALBENUS PASTEURIZAT: 75 g (Contine: Oua), Unt: 50 g (Contine: Lapte),
ZAHAR ALB: 42.5 g , ALBUS PASTEURIZAT: 40 g (Contine: Oua), Amidon: 30 g , UNT DE
CACAO: 20 g , Miez de nuca: 20 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), GLUCOZA SIROP: 15 g ,
LAPTE CONDENSAT: 10.7 g (Contine: Lapte), Cognac Alexandruon: 9.7 g , HARMOHY CLASSIC
N: 7 g , OUA : 3.3 g (Contine: Oua), GELATINA FOLIE: 3 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3611.07 KCal /15108.72 Kj
, Grasimi: 273.29 g, Acizi grasi saturati: 74.64 g,
Glucide: 229.14 g, Zaharuri: 177.37 g, Proteine: 45.2 g, Sare: 0.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 361.11 KCal /1510.87 Kj
, Grasimi: 27.33 g, Acizi grasi saturati: 7.46 g, Glucide:
22.91 g, Zaharuri: 17.74 g, Proteine: 4.52 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

PRAJITURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 35 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 28.5 g , HARMOHY CLASSIC N: 3.5 g , Ulei:
2.5 g , Faina alba: 2.2 g (Contine: Gluten), GALBENUS PASTEURIZAT: 1.6 g (Contine: Oua), LAPTE
UHT 3.5%: 1.5 g (Contine: Lapte), Drojdie: 1.5 g , OUA : 1 g (Contine: Oua), Sare de masa: 0.6 g ,
Coaja de portocala: 0.5 g , Cognac Alexandruon: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3578.5 KCal /14971.88 Kj
, Grasimi: 196.18 g, Acizi grasi saturati: 7 g, Glucide:
429.64 g, Zaharuri: 400.38 g, Proteine: 20.48 g, Sare: 8.02 g

TORT CU MENTA (1000g) 115 Lei

SAVARINA (1000g) 11.5 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 357.85 KCal /1497.19 Kj
, Grasimi: 19.62 g, Acizi grasi saturati: 0.7 g, Glucide:
42.96 g, Zaharuri: 40.04 g, Proteine: 2.05 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Unt: 16 g , FRISCA DEBIC: 15.8 g (Contine: Lapte), OUA : 14.2 g (Contine: Oua), Zahar pudra: 13.6 g
, PIURE CONGELAT ZMEURA*: 13.2 g , Faina de migdale: 11.3 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), ZAHAR ALB: 9.6 g , HARMOHY CLASSIC N: 8 g , Fistic: 8 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), GALBENUS PASTEURIZAT: 3.2 g (Contine: Oua), Zahar vanilat Belbake: 2 g , Faina alba:
1 g (Contine: Gluten), LAPTE UHT 3.5%: 0.7 g (Contine: Soia), Sare de masa: 0.5 g , Gelatina: 0.36 g ,
PECTINA : 0.24 g , Esenta de rom: 0.1 g , Vanilie pastaie 2g: 0.02 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3825.92 KCal /16007.64 Kj
, Grasimi: 260.48 g, Acizi grasi saturati: 16.21 g,
Glucide: 295.88 g, Zaharuri: 140.04 g, Proteine: 62.47 g, Sare: 7.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 382.59 KCal /1600.76 Kj
, Grasimi: 26.05 g, Acizi grasi saturati: 1.62 g, Glucide:
29.59 g, Zaharuri: 14 g, Proteine: 6.25 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fondant chocolat: 46.3 g , ZAHAR ALB: 21.5 g , OUA : 18 g (Contine: Oua), Faina alba: 13 g (Contine:
Gluten), Unt: 12 g , Cacao pudra: 3 g , Zahar vanilat Belbake: 2 g , CIOCOLATA NEAGRA B: 1.5 g
(Contine: Soia), Cognac Alexandruon: 1.5 g , Ulei: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2910.98 KCal /12179.21 Kj
, Grasimi: 140.49 g, Acizi grasi saturati: 10.14 g,
Glucide: 361.61 g, Zaharuri: 199.5 g, Proteine: 50.54 g, Sare: 0.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 291.1 KCal /1217.92 Kj
, Grasimi: 14.05 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide:
36.16 g, Zaharuri: 19.95 g, Proteine: 5.05 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Oua, Gluten, Soia

CARESSA A LA VANILLE (1000g) 14 Lei

AMANDINA (1000g) 10.5 Lei

LOUISIANA (120g) 14 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 37 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 13.32 g , PRALIN DELICRISP: 13 g , LAPTE
UHT 3.5%: 12 g (Contine: Lapte), Zahar pudra: 9.1 g , OUA : 7.4 g (Contine: Oua), Unt: 6.2 g
(Contine: Lapte), Faina de migdale: 5.5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Miez de nuca: 5 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ALBUS PASTEURIZAT: 5 g (Contine: Oua), Galbenus de ou:
4.2 g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 3 g , CIOCOLATA LAPTE B: 2 g (Contine: Soia, Lapte),
GELATINA FOLIE: 0.65 g , Cacao pudra: 0.6 g , Faina alba: 0.12 g (Contine: Gluten), PECTINA : 0.08
g , Vanilie pastaie 2g: 0.04 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 439.5 KCal /1838.81 Kj
, Grasimi: 30.51 g, Acizi grasi saturati: 2.87 g, Glucide:
35.19 g, Zaharuri: 22.38 g, Proteine: 7.01 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 366.25 KCal /1532.34 Kj
, Grasimi: 25.42 g, Acizi grasi saturati: 2.39 g, Glucide:
29.32 g, Zaharuri: 18.65 g, Proteine: 5.84 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Compot ananas: 28.6 g , FRISCA DEBIC: 20 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 19.4 g , OUA : 19.4 g
(Contine: Oua), CREMA BRANZA DEBIC: 11.6 g , Zahar pudra: 8.6 g , Faina de migdale: 8.6 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ALBUS PASTEURIZAT: 7.6 g (Contine: Oua), HARMOHY
CLASSIC N: 5 g , Unt: 3.7 g , Faina alba: 2.3 g (Contine: Gluten), Mix de fructe: 2 g , GELATINA
FOLIE: 0.74 g , PECTINA : 0.32 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2566.15 KCal /10736.69 Kj
, Grasimi: 138.11 g, Acizi grasi saturati: 20.46 g,
Glucide: 278.91 g, Zaharuri: 174.23 g, Proteine: 51.86 g, Sare: 2.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.62 KCal /1073.67 Kj
, Grasimi: 13.81 g, Acizi grasi saturati: 2.05 g, Glucide:
27.89 g, Zaharuri: 17.42 g, Proteine: 5.19 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 59 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA LAPTE B: 27 g (Contine: Lapte, Soia), ZAHAR
ALB: 26.5 g , LAPTE UHT 3.5%: 15 g (Contine: Lapte), Fructe congelate*: 15 g , GALBENUS
PASTEURIZAT: 4.8 g (Contine: Oua), Ulei din samburi de struguri: 4.5 g , OUA : 4.5 g (Contine: Oua),
Zahar vanilat Belbake: 2.3 g , Faina alba: 1.8 g (Contine: Gluten), Unt: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

CHESSE CAKE TROPIQUE (1000g) 13.5 Lei

BELCOLADE (1000g) 13 Lei



Valoare energetica: 3495.59 KCal /14625.54 Kj
, Grasimi: 235.05 g, Acizi grasi saturati: 43.94 g,
Glucide: 310.01 g, Zaharuri: 268.61 g, Proteine: 32.5 g, Sare: 0.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 349.56 KCal /1462.55 Kj
, Grasimi: 23.51 g, Acizi grasi saturati: 4.39 g, Glucide: 31
g, Zaharuri: 26.86 g, Proteine: 3.25 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 26.4 g , LAPTE UHT 3.5%: 24.5 g (Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 23.3 g (Contine:
Lapte), Unt: 19.5 g , Faina alba: 11.62 g (Contine: Gluten), Galbenus de ou: 9.73 g (Contine: Oua),
CIOCOLATA LAPTE B: 9 g (Contine: Soia), Zahar pudra: 5.85 g , OUA : 4.7 g (Contine: Oua),
Migdale: 4.4 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Faina de migdale: 3 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Albus de ou: 1.4 g (Contine: Oua), AROMA CAFEA TRTABLIT: 1.08 g , GELATINA
FOLIE: 0.9 g , Sare de masa: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3750 KCal /15690.2 Kj
, Grasimi: 241.68 g, Acizi grasi saturati: 27.22 g, Glucide:
340.46 g, Zaharuri: 231.92 g, Proteine: 54.99 g, Sare: 1.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 375 KCal /1569.02 Kj
, Grasimi: 24.17 g, Acizi grasi saturati: 2.72 g, Glucide: 34.05
g, Zaharuri: 23.19 g, Proteine: 5.5 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 40 g (Contine: Lapte), Fondant chocolat: 40 g , Unt: 20.4 g , OUA : 16 g (Contine:
Oua), Faina alba: 10 g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 8.8 g , Galbenus de ou: 7.2 g (Contine: Oua),
Cacao pudra: 2 g , Sare de masa: 0.12 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2464.3 KCal /10310.61 Kj
, Grasimi: 172.99 g, Acizi grasi saturati: 15.85 g, Glucide:
179.77 g, Zaharuri: 81.79 g, Proteine: 51.07 g, Sare: 1.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 246.43 KCal /1031.06 Kj
, Grasimi: 17.3 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide:
17.98 g, Zaharuri: 8.18 g, Proteine: 5.11 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

EXTAZ (1000g) 14 Lei

ECLER CU VANILIE (1000g) 10.5 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fondant chocolat: 40 g , LAPTE UHT 3.5%: 36 g (Contine: Lapte), OUA : 16 g (Contine: Oua),
CIOCOLATA NEAGRA B: 12 g (Contine: Soia), Faina alba: 10 g (Contine: Gluten), Unt: 9 g , ZAHAR
ALB: 8.8 g , Galbenus de ou: 7.2 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 2 g , Sare de masa: 0.12 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2375.07 KCal /9937.64 Kj
, Grasimi: 140.45 g, Acizi grasi saturati: 33.45 g, Glucide:
223.21 g, Zaharuri: 119.9 g, Proteine: 55.41 g, Sare: 1.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.51 KCal /993.76 Kj
, Grasimi: 14.04 g, Acizi grasi saturati: 3.34 g, Glucide:
22.32 g, Zaharuri: 11.99 g, Proteine: 5.54 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 31.61 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 15.52 g (Contine: Soia),
CIOCOLATA LAPTE B: 14.37 g (Contine: Soia), LAPTE UHT 3.5%: 11.21 g (Contine: Lapte),
CIOCOLATA ALBA Belcolade: 9.77 g (Contine: Soia), ZAHAR ALB: 8.62 g , PRALIN DELICRISP:
8.05 g , GLUCOZA SIROP: 6.55 g , OUA : 5.75 g (Contine: Oua), LAPTE CONDENSAT: 3.68 g
(Contine: Lapte), HARMOHY CLASSIC N: 2.07 g , Galbenus de ou: 1.72 g (Contine: Oua), Faina alba:
1.49 g (Contine: Gluten), Cacao pudra: 1.38 g , Gelatina: 1.09 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3892.82 KCal /16287.6 Kj
, Grasimi: 244.63 g, Acizi grasi saturati: 85.45 g, Glucide:
366.78 g, Zaharuri: 305.34 g, Proteine: 55.01 g, Sare: 1.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 389.28 KCal /1628.76 Kj
, Grasimi: 24.46 g, Acizi grasi saturati: 8.54 g, Glucide:
36.68 g, Zaharuri: 30.53 g, Proteine: 5.5 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 28.06 g , FRISCA DEBIC: 25.51 g (Contine: Lapte), OUA : 16.84 g (Contine: Oua),
Faina alba: 16.33 g (Contine: Gluten), Ulei: 6.12 g , Sare de masa: 0.02 g

Valori nutritionale / portie (120g)

ECLER CU CIOCOLATA (1000g) 12 Lei

DULCELLE CHOCOLAT (1000g) 14 Lei

ECLER VIENEZ (120g) 12 Lei



Valoare energetica: 434.21 KCal /1816.72 Kj
, Grasimi: 21.56 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide:
53.71 g, Zaharuri: 37.42 g, Proteine: 5.63 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 361.84 KCal /1513.93 Kj
, Grasimi: 17.97 g, Acizi grasi saturati: 1.31 g, Glucide:
44.76 g, Zaharuri: 31.18 g, Proteine: 4.69 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 3.5 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 3.4 g (Contine: Soia), Lapte: 1.85
g (Contine: Lapte), Amestec fructe congelate*: 1 g , Galbenus de ou: 0.51 g (Contine: Oua), Fructe
congelate*: 0.43 g , Albus de ou: 0.34 g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 0.23 g , Lapte condensat:
0.16 g (Contine: Lapte), Unt: 0.1 g , HARMOHY CLASSIC N: 0.09 g , Gelatina: 0.08 g , OUA : 0.08 g ,
ZAHAR ALB: 0.04 g , PECTINA : 0.03 g , Amidon: 0.01 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 310.86 KCal /1300.53 Kj
, Grasimi: 22.93 g, Acizi grasi saturati: 6.85 g, Glucide:
19.97 g, Zaharuri: 14.98 g, Proteine: 4.74 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 310.85 KCal /1300.54 Kj
, Grasimi: 22.92 g, Acizi grasi saturati: 6.83 g, Glucide:
19.98 g, Zaharuri: 15 g, Proteine: 4.71 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 40 g (Contine: Lapte), Unt: 20.4 g , OUA : 16 g (Contine: Oua), Faina alba: 10 g
(Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 8.8 g , Galbenus de ou: 7.2 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 2 g ,
Zahar vanilat Belbake: 1.2 g , Sare de masa: 0.12 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 397.9 KCal /1664.8 Kj
, Grasimi: 28.76 g, Acizi grasi saturati: 3.03 g, Glucide: 27.97
g, Zaharuri: 15.07 g, Proteine: 7.87 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 284.21 KCal /1189.14 Kj
, Grasimi: 20.54 g, Acizi grasi saturati: 2.17 g, Glucide:
19.98 g, Zaharuri: 10.76 g, Proteine: 5.62 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

AMARETTO (100g) 13.5 Lei

ECLER NESS (140g) 12 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 32.75 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 24.16 g (Contine: Soia),
Fructe congelate*: 15.92 g , CIOCOLATA NEAGRA B: 12.37 g (Contine: Soia), ZAHAR ALB: 6.44 g ,
GLUCOZA SIROP: 3.56 g , Galbenus de ou: 3.48 g (Contine: Oua), Lapte praf degresat: 3.06 g
(Contine: Lapte), PIURE CONGELAT ZMEURA*: 2.82 g , LAPTE UHT 3.5%: 2.37 g (Contine:
Lapte), ALBUS PASTEURIZAT: 2.11 g (Contine: Oua), Miez de nuca: 1.83 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Faina alba: 1.55 g (Contine: Gluten), AROMA CAFEA TRTABLIT: 0.42 g , Gelatina:
0.28 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 441.67 KCal /1848 Kj
, Grasimi: 29.05 g, Acizi grasi saturati: 9.18 g, Glucide: 37.9
g, Zaharuri: 29.09 g, Proteine: 6.03 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 368.06 KCal /1540 Kj
, Grasimi: 24.2 g, Acizi grasi saturati: 7.65 g, Glucide: 31.59
g, Zaharuri: 24.24 g, Proteine: 5.02 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 40 g (Contine: Lapte), Faina alba: 19.5 g (Contine: Gluten), OUA : 18 g (Contine:
Oua), ZAHAR ALB: 15.5 g , Ulei: 6 g , Fructe confiate - Fruit2Go: 5 g , Sare de masa: 0.25 g

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 372.2 KCal /1557.25 Kj
, Grasimi: 23.01 g, Acizi grasi saturati: 1.33 g, Glucide:
35.31 g, Zaharuri: 17.98 g, Proteine: 5.51 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 338.36 KCal /1415.68 Kj
, Grasimi: 20.92 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide:
32.1 g, Zaharuri: 16.35 g, Proteine: 5.01 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 30 g (Contine: Lapte), OUA : 18 g (Contine: Oua), Faina alba: 13 g (Contine:
Gluten), CIOCOLATA NEAGRA B: 10 g (Contine: Soia), Cognac Alexandruon: 3.5 g , Cacao pudra: 3
g , Ulei: 1.65 g

AMBASADOR (120g) 13.5 Lei

CHOUX A LA CREME (110g) 11.5 Lei

ORA 12 (110g) 11.5 Lei



Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 358.28 KCal /1499.04 Kj
, Grasimi: 24.78 g, Acizi grasi saturati: 4.32 g, Glucide:
24.49 g, Zaharuri: 8.94 g, Proteine: 7.52 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 325.71 KCal /1362.77 Kj
, Grasimi: 22.53 g, Acizi grasi saturati: 3.93 g, Glucide:
22.26 g, Zaharuri: 8.12 g, Proteine: 6.84 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 37.84 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 22.73 g (Contine: Soia),
LAPTE UHT 3.5%: 14.2 g (Contine: Lapte), Compot mandarine Cody: 12.05 g , CIOCOLATA ALBA
Belcolade: 9.66 g (Contine: Lapte, Soia), GALBENUS PASTEURIZAT: 8.52 g (Contine: Oua), Unt:
5.68 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 4.83 g , ALBUS PASTEURIZAT: 4.55 g (Contine: Oua),
Amidon: 3.41 g (Contine: Gluten), UNT DE CACAO: 2.27 g , Miez de nuca Transilvan: 2.27 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), GLUCOZA SIROP: 1.7 g , LAPTE CONDENSAT: 1.22 g
(Contine: Lapte), HARMOHY CLASSIC N: 0.8 g , OUA : 0.38 g (Contine: Oua), Gelatina: 0.34 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 430.84 KCal /1802.65 Kj
, Grasimi: 33.06 g, Acizi grasi saturati: 8.91 g, Glucide:
27.4 g, Zaharuri: 21.02 g, Proteine: 5.35 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359.03 KCal /1502.21 Kj
, Grasimi: 27.55 g, Acizi grasi saturati: 7.42 g, Glucide:
22.83 g, Zaharuri: 17.52 g, Proteine: 4.45 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 37.84 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 22.73 g (Contine: Soia),
LAPTE UHT 3.5%: 14.2 g (Contine: Lapte), Fructe congelate*: 12.05 g , CIOCOLATA ALBA
Belcolade: 9.66 g (Contine: Lapte, Soia), GALBENUS PASTEURIZAT: 8.52 g (Contine: Oua), Unt:
5.68 g , ZAHAR ALB: 4.83 g , ALBUS PASTEURIZAT: 4.55 g (Contine: Oua), Amidon: 3.41 g
(Contine: Gluten), UNT DE CACAO: 2.27 g , Miez de nuca: 2.27 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), GLUCOZA SIROP: 1.7 g , LAPTE CONDENSAT: 1.22 g (Contine: Lapte), Cognac
Alexandruon: 1.1 g , HARMOHY CLASSIC N: 0.8 g , OUA : 0.38 g (Contine: Oua), Gelatina: 0.34 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 432.61 KCal /1810.03 Kj
, Grasimi: 32.79 g, Acizi grasi saturati: 8.83 g, Glucide:
27.7 g, Zaharuri: 21.28 g, Proteine: 5.36 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

MOUSSE CIOCOLATA CU PORTOCALA (120g) 13.5 Lei

MOUSSE MENTA (120g) 13.5 Lei



Valoare energetica: 360.51 KCal /1508.36 Kj
, Grasimi: 27.32 g, Acizi grasi saturati: 7.36 g, Glucide:
23.08 g, Zaharuri: 17.73 g, Proteine: 4.47 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 31.54 g , OUA : 30.77 g (Contine: Oua), CIOCOLATA NEAGRA B: 23.08 g (Contine:
Soia), PIURE CONGELAT EXOTIC*: 13.85 g , FRISCA DEBIC: 12.31 g (Contine: Lapte), Cognac
Alexandruon: 4.61 g , Faina alba: 3.85 g (Contine: Gluten), Cacao pudra: 3.07 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 373.46 KCal /1562.57 Kj
, Grasimi: 15.36 g, Acizi grasi saturati: 5.97 g, Glucide:
49.97 g, Zaharuri: 45.07 g, Proteine: 6.39 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 311.22 KCal /1302.14 Kj
, Grasimi: 12.8 g, Acizi grasi saturati: 4.97 g, Glucide:
41.64 g, Zaharuri: 37.56 g, Proteine: 5.32 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Oua, Soia, Lapte, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PIURE CONGELAT EXOTIC*: 30 g , OUA : 30 g (Contine: Oua), FRISCA DEBIC: 20 g (Contine:
Lapte), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 20 g (Contine: Lapte, Soia), ZAHAR ALB: 18 g , Migdale:
11.6 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt: 10 g , Faina alba: 6.8 g (Contine: Gluten),
GALBENUS PASTEURIZAT: 2.5 g (Contine: Oua), Nuca de cocos: 2 g , Ulei: 1.6 g , Unt de cacao: 1.3
g (Contine: Lapte), GLUCOZA SIROP: 0.9 g , Fruct: 0.77 g , Gelatina: 0.37 g , Vanilie pastaie 2g: 0.33
g (Vanilie pastaie.), PECTINA : 0.3 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 485.04 KCal /2029.4 Kj
, Grasimi: 32.37 g, Acizi grasi saturati: 6.63 g, Glucide:
40.28 g, Zaharuri: 33.48 g, Proteine: 8.81 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 346.46 KCal /1449.57 Kj
, Grasimi: 23.12 g, Acizi grasi saturati: 4.74 g, Glucide:
28.77 g, Zaharuri: 23.92 g, Proteine: 6.3 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Oua, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

OSCAR (120g) 13.5 Lei

COCO CITRON (140g) 14 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 36 g (Contine: Lapte), OUA : 16 g (Contine: Oua), Faina alba: 10 g (Contine:
Gluten), Unt: 9.2 g , ZAHAR ALB: 8.8 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 7.2 g (Contine: Oua), Cremă
de fistic: 7 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Sare de masa: 0.12 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 319.77 KCal /1337.94 Kj
, Grasimi: 20.48 g, Acizi grasi saturati: 3.4 g, Glucide:
24.08 g, Zaharuri: 14.22 g, Proteine: 9.02 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 266.48 KCal /1114.95 Kj
, Grasimi: 17.07 g, Acizi grasi saturati: 2.83 g, Glucide:
20.07 g, Zaharuri: 11.85 g, Proteine: 7.52 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 25.4 g , FRISCA DEBIC: 24 g (Contine: Lapte), GALBENUS PASTEURIZAT: 21.4 g
(Contine: Oua), ALBUS PASTEURIZAT: 18 g (Contine: Oua), PIURE CONGELAT ZMEURA*: 10.1
g , Vin alb sec: 9.5 g , Faina alba: 8.24 g (Contine: Gluten), LAPTE UHT 3.5%: 8 g (Contine: Lapte),
GLUCOZA SIROP: 7.5 g , CIOCOLATA ALBA Belcolade: 6.6 g (Contine: Lapte, Soia), LAPTE
CONDENSAT: 4.7 g (Contine: Lapte), Unt de cacao: 3.6 g (Contine: Lapte), Gelatina: 2.14 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 404.47 KCal /1692.27 Kj
, Grasimi: 20.49 g, Acizi grasi saturati: 6.33 g, Glucide:
42.71 g, Zaharuri: 32.34 g, Proteine: 9.34 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 288.91 KCal /1208.76 Kj
, Grasimi: 14.63 g, Acizi grasi saturati: 4.52 g, Glucide:
30.51 g, Zaharuri: 23.1 g, Proteine: 6.67 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PIURE CONGELAT EXOTIC*: 31.5 g , FRISCA DEBIC: 23.9 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 18 g
, CIOCOLATA ALBA Belcolade: 12.5 g (Contine: Lapte, Soia), GALBENUS PASTEURIZAT: 9 g
(Contine: Oua), OUA : 8.75 g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 6.25 g , LAPTE CONDENSAT: 3.87
g (Contine: Lapte), Unt de cacao: 3.5 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA LAPTE B: 3.5 g (Contine: Soia,
Lapte), LAPTE UHT 3.5%: 3.15 g (Contine: Lapte), Faina alba: 1.65 g (Contine: Gluten), Cacao pudra:
1.65 g , Vin sec: 1 g , Gelatina: 0.7 g , GELATINA FOLIE: 0.3 g

ECLER CU FISTIC (120g) 12 Lei

ROMANTIC (140g) 13.5 Lei

PASIUNE EXOTICA (120g) 14.5 Lei



Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 374.6 KCal /1567.34 Kj
, Grasimi: 20.71 g, Acizi grasi saturati: 7.09 g, Glucide: 41
g, Zaharuri: 35.29 g, Proteine: 5.78 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 312.17 KCal /1306.11 Kj
, Grasimi: 17.26 g, Acizi grasi saturati: 5.9 g, Glucide:
34.17 g, Zaharuri: 29.41 g, Proteine: 4.81 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 73 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA LAPTE B: 31.5 g (Contine: Soia, Lapte),
CIOCOLATA NEAGRA B: 21.5 g (Contine: Soia), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 13.2 g (Contine:
Lapte, Soia), GALBENUS PASTEURIZAT: 7 g (Contine: Oua), OUA : 6 g (Contine: Oua), Zahar
vanilinat 8g: 5.2 g (Zahar, aroma etilvanilina.), ZAHAR ALB: 3.4 g , Unt de cacao: 2 g (Contine: Lapte),
Cacao pudra: 0.8 g , Faina alba: 0.72 g (Contine: Gluten), Gelatina: 0.4 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 626.17 KCal /2619.93 Kj
, Grasimi: 49.57 g, Acizi grasi saturati: 15.39 g, Glucide:
36.75 g, Zaharuri: 35.07 g, Proteine: 7.49 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 417.45 KCal /1746.62 Kj
, Grasimi: 33.04 g, Acizi grasi saturati: 10.26 g, Glucide:
24.5 g, Zaharuri: 23.38 g, Proteine: 4.99 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fruct: 40 g , LAPTE UHT 3.5%: 30 g (Contine: Lapte), HARMOHY CLASSIC N: 30 g , ZAHAR ALB:
6 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 6 g (Contine: Oua), FRISCA DEBIC: 6 g (Contine: Lapte), Unt: 2.4
g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 170.85 KCal /714.86 Kj
, Grasimi: 18.99 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide:
24.97 g, Zaharuri: 22.13 g, Proteine: 2.01 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.38 KCal /595.71 Kj
, Grasimi: 15.82 g, Acizi grasi saturati: 1.3 g, Glucide: 20.81
g, Zaharuri: 18.44 g, Proteine: 1.68 g, Sare: 0.06 g

TRILOGIA (150g) 14 Lei

TARTA CU FRUCTE (120g) 12.5 Lei



Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA LAPTE B: 37 g (Contine: Soia, Lapte), FRISCA DEBIC: 30 g (Contine: Lapte), LAPTE
UHT 3.5%: 20 g , ZAHAR ALB: 10 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 10 g (Contine: Oua), Faina alba:
9 g (Contine: Gluten), PIURE CONGELAT EXOTIC*: 6 g , OUA : 6 g (Contine: Oua), Migdale: 6 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt: 5 g , Faina de migdale: 3.7 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 3.7 g (Contine: Lapte, Soia), Ulei: 3.5 g , Gelatina: 0.74 g ,
GLUCOZA SIROP: 0.37 g , PECTINA : 0.2 g , Sare de masa: 0.05 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 590.4 KCal /2470.18 Kj
, Grasimi: 42.02 g, Acizi grasi saturati: 11.65 g, Glucide:
42.89 g, Zaharuri: 35.02 g, Proteine: 10.02 g, Sare: 0.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 393.6 KCal /1646.79 Kj
, Grasimi: 28.01 g, Acizi grasi saturati: 7.77 g, Glucide:
28.59 g, Zaharuri: 23.34 g, Proteine: 6.68 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Soia, Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA ALBA Belcolade: 27.5 g (Contine: Lapte, Soia), FRISCA DEBIC: 24 g (Contine: Lapte),
Fructe congelate*: 13 g , PRALIN DELICRISP: 10 g , LAPTE UHT 3.5%: 10 g (Contine: Lapte),
CREMA DE CHAMPAGNE C: 6.4 g , ZAHAR ALB: 5.62 g , Albus de ou: 5.4 g (Contine: Oua), Miez
de nuca: 3.2 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), GALBENUS PASTEURIZAT: 2.84 g (Contine:
Oua), CIOCOLATA NEAGRA B: 2 g (Contine: Soia), Unt de cacao: 1.5 g (Contine: Lapte), OUA : 0.5
g , Unt: 0.46 g , Gelatina: 0.4 g , Faina alba: 0.32 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 455.13 KCal /1904.28 Kj
, Grasimi: 31.6 g, Acizi grasi saturati: 12.29 g, Glucide:
35.98 g, Zaharuri: 31.25 g, Proteine: 6.5 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 379.27 KCal /1586.9 Kj
, Grasimi: 26.33 g, Acizi grasi saturati: 10.24 g, Glucide:
29.98 g, Zaharuri: 26.04 g, Proteine: 5.42 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

ROCHER (150g) 16 Lei

REGINA (120g) 13.5 Lei

MOUSSE CIOCOLATA ALBA CU ZMEURA (120g) 13.5 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA ALBA Belcolade: 41 g (Contine: Soia, Lapte), FRISCA DEBIC: 26.4 g (Contine: Lapte),
PRALIN DELICRISP: 16 g , Fructe congelate*: 12 g , LAPTE UHT 3.5%: 11 g (Contine: Lapte),
GALBENUS PASTEURIZAT: 6.6 g (Contine: Oua), ZAHAR ALB: 5 g , UNT DE CACAO: 5 g
(Contine: Lapte), ALBUS PASTEURIZAT: 3 g (Contine: Oua), OUA : 2 g (Contine: Oua),
CIOCOLATA NEAGRA B: 2 g (Contine: Soia), Miez de nuca: 1.8 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Gelatina: 0.44 g , Unt: 0.32 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 498.69 KCal /2086.53 Kj
, Grasimi: 36.22 g, Acizi grasi saturati: 14.25 g, Glucide:
36.62 g, Zaharuri: 32.34 g, Proteine: 6.55 g, Sare: 0.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 415.58 KCal /1738.77 Kj
, Grasimi: 30.18 g, Acizi grasi saturati: 11.87 g, Glucide:
30.51 g, Zaharuri: 26.95 g, Proteine: 5.46 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Soia, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 50 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA LAPTE B: 28 g (Contine: Lapte, Soia), Creme
Caramel: 20 g , Alune de padure: 6 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ZAHAR ALB: 5.5 g ,
ALBUS PASTEURIZAT: 5.2 g (Contine: Oua), Migdale: 4.8 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
GALBENUS PASTEURIZAT: 4.5 g (Contine: Oua), Zahar vanilinat 8g: 3.4 g (Zahar, aroma
etilvanilina.), Gelatina: 0.45 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 567.27 KCal /2373.44 Kj
, Grasimi: 40.64 g, Acizi grasi saturati: 9.89 g, Glucide:
42.27 g, Zaharuri: 24.65 g, Proteine: 8.87 g, Sare: 0.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 405.19 KCal /1695.31 Kj
, Grasimi: 29.03 g, Acizi grasi saturati: 7.06 g, Glucide:
30.19 g, Zaharuri: 17.61 g, Proteine: 6.34 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mascarpone: 40 g (Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 40 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 13 g , OUA
: 10 g (Contine: Oua), Rom: 8 g , Faina alba: 5 g (Contine: Gluten), Gelatina: 0.8 g

Valori nutritionale / portie (115g)

DELICARAMEL (140g) 14 Lei

TIRAMISU (115g) 13.5 Lei



Valoare energetica: 391.63 KCal /1638.6 Kj
, Grasimi: 30.49 g, Acizi grasi saturati: 8.99 g, Glucide:
19.68 g, Zaharuri: 14.06 g, Proteine: 4.9 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 340.55 KCal /1424.87 Kj
, Grasimi: 26.52 g, Acizi grasi saturati: 7.82 g, Glucide:
17.11 g, Zaharuri: 12.23 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 35 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 30 g (Contine: Soia), LAPTE UHT
3.5%: 18.5 g (Contine: Lapte), PIURE CONGELAT ZMEURA*: 10 g , ZAHAR ALB: 7.25 g ,
GALBENUS PASTEURIZAT: 5.05 g (Contine: Oua), Fructe congelate*: 4.3 g , ALBUS
PASTEURIZAT: 3.35 g (Contine: Oua), UNT DE CACAO: 2 g (Contine: Lapte), Unt: 1 g , OUA : 0.75
g (Contine: Oua), Gelatina: 0.6 g , Amidon: 0.5 g , PECTINA : 0.26 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 419.48 KCal /1755.07 Kj
, Grasimi: 30.54 g, Acizi grasi saturati: 9.4 g, Glucide:
27.38 g, Zaharuri: 24.88 g, Proteine: 5.5 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 322.68 KCal /1350.05 Kj
, Grasimi: 23.49 g, Acizi grasi saturati: 7.23 g, Glucide:
21.06 g, Zaharuri: 19.14 g, Proteine: 4.23 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 46.5 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 46.1 g (Contine: Soia), LAPTE
UHT 3.5%: 18.5 g (Contine: Lapte), GALBENUS PASTEURIZAT: 5.05 g (Contine: Oua), OUA : 5 g
(Contine: Oua), ALBUS PASTEURIZAT: 3.35 g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 2.5 g , LAPTE
CONDENSAT: 1.6 g (Contine: Lapte), Unt: 1 g , HARMOHY CLASSIC N: 0.9 g , Amidon: 0.5 g ,
Gelatina: 0.19 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 429.22 KCal /1795.81 Kj
, Grasimi: 32.95 g, Acizi grasi saturati: 10.03 g, Glucide:
25.75 g, Zaharuri: 22.36 g, Proteine: 5.76 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 357.69 KCal /1496.51 Kj
, Grasimi: 27.46 g, Acizi grasi saturati: 8.36 g, Glucide:
21.46 g, Zaharuri: 18.63 g, Proteine: 4.8 g, Sare: 0.09 g

MOUSSE CIOCOLATA NEAGRA CU ZMEURA (130g) 13.5 Lei

MOUSSE GANACHE (120g) 13.5 Lei



Alergeni: Lapte, Soia, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 35.57 g , ALBUS PASTEURIZAT: 26.57 g (Contine: Oua), PIURE CONGELAT
ZMEURA*: 24.54 g , FRISCA DEBIC: 20 g (Contine: Lapte), Zahar pudra: 18.86 g , MASCARPONE:
10.07 g (Contine: Lapte), OUA : 7.63 g (Contine: Oua), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 5 g (Contine:
Soia, Lapte), Unt: 4.56 g , Cirese: 4.54 g , UNT DE CACAO: 3.71 g (Contine: Lapte), Zahar vanilinat
8g: 3.07 g (Zahar, aroma etilvanilina.), GALBENUS PASTEURIZAT: 2.71 g (Contine: Oua), Faina de
migdale: 2.5 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), PECTINA : 1.2 g , Faina alba: 0.86 g (Contine:
Gluten), Miere Poliflora: 0.27 g , Gelatina: 0.12 g , Vanilie pastaie 2g: 0.11 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 459.29 KCal /1921.54 Kj
, Grasimi: 21.47 g, Acizi grasi saturati: 6.19 g, Glucide:
56.36 g, Zaharuri: 37.46 g, Proteine: 6.58 g, Sare: 0.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287.06 KCal /1200.96 Kj
, Grasimi: 13.42 g, Acizi grasi saturati: 3.87 g, Glucide:
35.23 g, Zaharuri: 23.41 g, Proteine: 4.11 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Oua, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALBUS PASTEURIZAT: 50 g (Contine: Oua), FRISCA DEBIC: 42 g (Contine: Lapte), PIURE
CONGELAT EXOTIC*: 28.75 g , LAPTE UHT 3.5%: 12.5 g (Contine: Lapte), Fruct: 10 g , ZAHAR
ALB: 7.25 g , OUA : 6.25 g (Contine: Oua), Faina alba: 2.5 g (Contine: Gluten), Gelatina: 0.25 g ,
Migdale: 0.16 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), UNT DE CACAO: 0.13 g (Contine: Lapte), Unt:
0.03 g (Contine: Lapte), Ulei: 0.03 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 239.44 KCal /1001.8 Kj
, Grasimi: 18.2 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide: 16.73
g, Zaharuri: 14.48 g, Proteine: 8.45 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 159.62 KCal /667.86 Kj
, Grasimi: 12.13 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide:
11.15 g, Zaharuri: 9.65 g, Proteine: 5.63 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

PAVLOVA (160g) 14 Lei

ALLIANCE GHIMBIR SI MORCOV (150g)

CHOCO NIGHT (115g) 12 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

PIURE CONGELAT ZMEURA*: 45 g , CIOCOLATA NEAGRA B: 28 g (Contine: Soia), Faina alba: 11
g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 10 g , CARAVELLA CACAO: 9 g , Ulei: 6.5 g , Fructe congelate: 4
g , Miez de nuca: 3 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Cacao pudra: 1.2 g , GELATINA FOLIE:
0.75 g , Praf de copt 10g: 0.2 g (Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu
E500ii, amidon din porumb.), Sare de masa: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (115g)

Valoare energetica: 393.93 KCal /1648.16 Kj
, Grasimi: 21.34 g, Acizi grasi saturati: 7.15 g, Glucide:
37.57 g, Zaharuri: 27.08 g, Proteine: 4.92 g, Sare: 0.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 342.55 KCal /1433.18 Kj
, Grasimi: 18.56 g, Acizi grasi saturati: 6.21 g, Glucide:
32.67 g, Zaharuri: 23.55 g, Proteine: 4.28 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Soia, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 57.14 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 44.29 g (Contine: Soia),
ZAHAR ALB: 10.71 g , ALBUS PASTEURIZAT: 9.57 g (Contine: Oua), Lapte: 8.57 g (Contine:
Lapte), GALBENUS PASTEURIZAT: 6.57 g (Contine: Oua), GLUCOZA SIROP: 6.43 g , Ou: 5 g
(Contine: Oua), LAPTE CONDENSAT: 4.57 g (Contine: Lapte), Unt: 2.86 g (Contine: Lapte),
HARMOHY CLASSIC N: 2.57 g , Fistic: 1.43 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Faina alba: 1.43
g (Contine: Gluten), Gelatina: 0.93 g

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 402.86 KCal /1685.52 Kj
, Grasimi: 28.2 g, Acizi grasi saturati: 7.34 g, Glucide:
30.33 g, Zaharuri: 25.26 g, Proteine: 5.73 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 366.24 KCal /1532.29 Kj
, Grasimi: 25.64 g, Acizi grasi saturati: 6.67 g, Glucide:
27.57 g, Zaharuri: 22.96 g, Proteine: 5.21 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pasta de zahar fondant alb 250g: 70 g (Zahar, sirop de glucoza, grasimi vegetale (de shea si cacao), apa,
umectant (glicerina), agent de ingrosare (xantan), carboximetilceluloza de sodiu, colorant (dioxid de
titan), aroma naturala (acid citric).), FRISCA DEBIC: 35 g , OUA : 20 g (Contine: Oua), ZAHAR ALB:
11.5 g , Zahar vanilinat 8g: 3.5 g (Zahar, aroma etilvanilina.), Faina alba: 1 g (Contine: Gluten), Cognac
Alexandruon: 0.2 g

MOUSSE CU FISTIC (110g) 13.5 Lei

INDIANA (130g) 11.5 Lei



Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 432.32 KCal /1808.83 Kj
, Grasimi: 15.74 g, Acizi grasi saturati: 2.27 g, Glucide:
69.27 g, Zaharuri: 68.41 g, Proteine: 3.12 g, Sare: 0.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 332.56 KCal /1391.41 Kj
, Grasimi: 12.11 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide:
53.29 g, Zaharuri: 52.62 g, Proteine: 2.4 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 22 g , FRISCA DEBIC: 16 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA LAPTE B: 16 g (Contine:
Lapte, Soia), Fructul pasiunii: 15 g , CIOCOLATA NEAGRA B: 8.25 g (Contine: Soia), Unt: 7 g
(Contine: Lapte), GLUCOZA SIROP: 7 g , OUA : 6.75 g (Contine: Oua), LAPTE CONDENSAT: 4 g
(Contine: Lapte), GALBENUS PASTEURIZAT: 4 g (Contine: Oua), Gelatina: 3.72 g , GELATINA
FOLIE: 2.8 g , Miez de nuca: 2.25 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), PECTINA : 1.8 g , Faina
alba: 1.25 g (Contine: Gluten), LAPTE UHT 3.5%: 1 g (Contine: Lapte), Vanilie pastaie 2g: 0.06 g
(Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 452.49 KCal /1893.22 Kj
, Grasimi: 24.01 g, Acizi grasi saturati: 6.43 g, Glucide:
47.98 g, Zaharuri: 40.45 g, Proteine: 10.49 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 377.08 KCal /1577.68 Kj
, Grasimi: 20.01 g, Acizi grasi saturati: 5.36 g, Glucide:
39.98 g, Zaharuri: 33.71 g, Proteine: 8.74 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 28.57 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA LAPTE B: 23.81 g (Contine: Lapte, Soia),
Fruct: 19.05 g , LAPTE UHT 3.5%: 11.9 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 6.67 g , GALBENUS
PASTEURIZAT: 4.48 g (Contine: Oua), FAINA DE MIGDALE: 3.05 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), OUA : 3 g (Contine: Oua), Unt: 2.48 g (Contine: Lapte), GLUCOZA SIROP: 1.14 g , Faina
alba: 0.57 g (Contine: Gluten), Gelatina: 0.54 g , Scortisoara macinata: 0.08 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 312.67 KCal /1308.24 Kj
, Grasimi: 28.56 g, Acizi grasi saturati: 7.42 g, Glucide:
21.41 g, Zaharuri: 19.74 g, Proteine: 4.65 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

EVENING PASSION (120g) 14 Lei

CINNAMON APPLE (100g) 13.5 Lei



Valoare energetica: 312.67 KCal /1308.24 Kj
, Grasimi: 28.56 g, Acizi grasi saturati: 7.42 g, Glucide:
21.41 g, Zaharuri: 19.74 g, Proteine: 4.65 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mango: 25.93 g , HARMOHY CLASSIC N: 22.65 g , Fructul pasiunii: 18.52 g , FRISCA DEBIC: 17.56
g (Contine: Lapte), GLUCOZA SIROP: 10.56 g , ZAHAR ALB: 9.26 g , Unt: 6.67 g (Contine: Lapte),
GALBENUS PASTEURIZAT: 6.67 g (Contine: Oua), OUA : 5.56 g (Contine: Oua), CIOCOLATA
ALBA Belcolade: 3.41 g (Contine: Lapte, Soia), Iaurt: 3.15 g (Contine: Lapte), Gelatina: 2.41 g ,
PECTINA : 0.22 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 296.78 KCal /1241.75 Kj
, Grasimi: 14.21 g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide:
38.25 g, Zaharuri: 25.59 g, Proteine: 4.83 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.32 KCal /1034.79 Kj
, Grasimi: 11.84 g, Acizi grasi saturati: 1.46 g, Glucide:
31.88 g, Zaharuri: 21.32 g, Proteine: 4.03 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 50 g (Contine: Lapte), Iaurt: 25 g (Contine: Lapte), GLUCOZA SIROP: 24 g , Cirese:
16.67 g , ZAHAR ALB: 14.67 g , ALBUS PASTEURIZAT: 6 g (Contine: Oua), Orez expandat: 4 g ,
GALBENUS PASTEURIZAT: 3.67 g (Contine: Oua), Ulei din samburi de struguri: 2.33 g ,
CIOCOLATA NEAGRA B: 2 g (Contine: Soia), CIOCOLATA LAPTE B: 2 g (Contine: Lapte, Soia),
Cacao pudra: 1.67 g , LAPTE CONDENSAT: 1 g (Contine: Lapte), Faina alba: 0.93 g (Contine:
Gluten), Gelatina: 0.8 g , Unt: 0.67 g (Contine: Lapte), PECTINA : 0.53 g , GELATINA FOLIE: 0.24 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 408.08 KCal /1707.34 Kj
, Grasimi: 22.5 g, Acizi grasi saturati: 1.46 g, Glucide: 45.7
g, Zaharuri: 26.56 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.05 KCal /1138.23 Kj
, Grasimi: 15 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide: 30.46
g, Zaharuri: 17.7 g, Proteine: 4.36 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

ECLER MANGO (120g) 12 Lei

CHERRY DULCELLE (150g) 14 Lei

MOUSSE IAURT PAHAR (140g) 13.5 Lei



FRISCA DEBIC: 59.09 g (Contine: Lapte), Iaurt: 29.09 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 10.91 g ,
ALBUS PASTEURIZAT: 8.18 g (Contine: Lapte, Oua), GALBENUS PASTEURIZAT: 5 g (Contine:
Oua), CIOCOLATA NEAGRA B: 2.73 g (Contine: Soia), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 2.73 g
(Contine: Lapte, Soia), Faina alba: 1.27 g (Contine: Gluten), Unt: 0.91 g (Contine: Lapte), Gelatina:
0.91 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 381.99 KCal /1598.29 Kj
, Grasimi: 28.95 g, Acizi grasi saturati: 2.11 g, Glucide:
22.22 g, Zaharuri: 19.52 g, Proteine: 7.95 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.85 KCal /1141.63 Kj
, Grasimi: 20.68 g, Acizi grasi saturati: 1.51 g, Glucide:
15.87 g, Zaharuri: 13.95 g, Proteine: 5.68 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA NEAGRA B: 58.57 g (Contine: Soia), FRISCA DEBIC: 21.43 g (Contine: Lapte),
Stafide: 12.86 g , CIOCOLATA LAPTE B: 9.71 g (Contine: Lapte, Soia), Cognac Alexandruon: 4 g ,
Unt: 2.29 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 468.71 KCal /1961.08 Kj
, Grasimi: 30.74 g, Acizi grasi saturati: 13.29 g, Glucide:
40.2 g, Zaharuri: 29.26 g, Proteine: 4.39 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 468.71 KCal /1961.08 Kj
, Grasimi: 30.74 g, Acizi grasi saturati: 13.29 g, Glucide:
40.2 g, Zaharuri: 29.26 g, Proteine: 4.39 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 21.87 g , Faina alba: 14 g (Contine: Gluten), LAPTE UHT 3.5%: 12.5 g (Contine:
Lapte), OUA : 10.83 g (Contine: Oua), Unt: 10.53 g (Contine: Lapte), Albus de ou: 8.33 g (Contine:
Oua), Zahar pudra: 6 g , FAINA DE MIGDALE: 2 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
CIOCOLATA NEAGRA B: 1.67 g (Contine: Soia), Sare de masa: 1.33 g , PUDRA CREMA VANILIE:
1.17 g (amidonuri modificate, zahar, agent de gelafiere, colorant, arome naturale) (Gelifianti: E407 -
Caragenan), Vanilie pastaie 2g: 0.33 g (Vanilie pastaie.), Gelatina: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 322.79 KCal /1350.55 Kj
, Grasimi: 12.98 g, Acizi grasi saturati: 2.26 g, Glucide:
45.77 g, Zaharuri: 25.85 g, Proteine: 5.33 g, Sare: 1.53 g

MASCOTA (100g) 12.5 Lei

TARTA LAMAIE SI BEZEA (100g) 12 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 322.79 KCal /1350.55 Kj
, Grasimi: 12.98 g, Acizi grasi saturati: 2.26 g, Glucide:
45.77 g, Zaharuri: 25.85 g, Proteine: 5.33 g, Sare: 1.53 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 35.33 g (Contine: Lapte), PIURE CONGELAT EXOTIC: 27.78 g , GELATINA
FOLIE: 24.44 g , PRALIN DELICRISP: 13.33 g , LAPTE UHT 3.5%: 11.33 g , Zahar: 7.67 g ,
CIOCOLATA NEAGRA B: 6.67 g (Contine: Soia), GALBENUS PASTEURIZAT: 5.33 g (Contine:
Oua), OUA : 3.89 g , Gelatina: 1.93 g , Faina alba: 1.67 g (Contine: Gluten), Vanilie pastaie 2g: 1.11 g
(Vanilie pastaie.), PASTA DE FISTIC: 1.11 g (PASTA PENTRU GELATERIE SI PATISERIE CU
FISTIC, Contine: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 391.69 KCal /1638.77 Kj
, Grasimi: 20.36 g, Acizi grasi saturati: 3.6 g, Glucide:
25.02 g, Zaharuri: 21.39 g, Proteine: 25.87 g, Sare: 0.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 301.3 KCal /1260.59 Kj
, Grasimi: 15.66 g, Acizi grasi saturati: 2.77 g, Glucide:
19.25 g, Zaharuri: 16.46 g, Proteine: 19.9 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 41.67 g (Contine: Lapte), Faina alba: 37.5 g (Contine: Gluten), LAPTE
CONDENSAT: 16.67 g (Contine: Lapte), ZAHAR INVERTIT: 12.5 g , Unt: 10 g (Contine: Lapte),
OUA : 8.33 g (Contine: Oua), Miere polifloră : 8.33 g (Miere polifloră.), MASCARPONE: 8.33 g
(Contine: Lapte), Zahar: 0.33 g , Praf de copt: 0.17 g (amidon de porumb) (Agenti de afanare: E450 -
Difosfați, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), ESENȚĂ VANILIE: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 463.25 KCal /1938.21 Kj
, Grasimi: 25.5 g, Acizi grasi saturati: 3 g, Glucide: 50.75
g, Zaharuri: 22.59 g, Proteine: 6.91 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 356.35 KCal /1490.93 Kj
, Grasimi: 19.62 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide:
39.03 g, Zaharuri: 17.38 g, Proteine: 5.31 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

EXOTIC DULCELLE (130g) 14 Lei

MEDOVIK (130g) 11.5 Lei

HAZELNUT DELISH (130g) 12.5 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA LAPTE B: 48.89 g (Contine: Lapte, Soia), OUA : 26.67 g (Contine: Oua), FRISCA
DEBIC: 22.22 g (Contine: Lapte), Zahar: 15.11 g , Faina alba: 10.67 g (Contine: Gluten), Ulei din
samburi de struguri: 6.67 g , Alune de padure: 4.44 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt: 2.22 g
(Contine: Lapte), PASTA DE ALUNE : 2.22 g

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 567.26 KCal /2373.44 Kj
, Grasimi: 38.1 g, Acizi grasi saturati: 11.23 g, Glucide:
47.32 g, Zaharuri: 38.71 g, Proteine: 8.58 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 436.35 KCal /1825.72 Kj
, Grasimi: 29.31 g, Acizi grasi saturati: 8.64 g, Glucide:
36.4 g, Zaharuri: 29.77 g, Proteine: 6.6 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 43.2 g (Contine: Lapte), Fruct: 32 g , CIOCOLATA ALBA Belcolade: 31.6 g
(Contine: Lapte, Soia), ZAHAR INVERTIT: 15 g , GLUCOZA SIROP: 15 g , PIURE CONGELAT
ZMEURA: 15 g , Migdale: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ZAHAR ALB: 9.4 g , PECTINA
: 5.04 g , Faina alba: 4.88 g (Contine: Gluten), Zmeură liofilizată : 4.8 g (Zmeură 100%.), Ulei: 4.48 g ,
GELATINA FOLIE: 4.2 g , Praf de copt 10g: 3.2 g (Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat
acid de sodiu E500ii, amidon din porumb.), OUA : 2 g (Contine: Oua)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 622.06 KCal /2602.74 Kj
, Grasimi: 46.83 g, Acizi grasi saturati: 8.37 g, Glucide:
58.66 g, Zaharuri: 45.12 g, Proteine: 10.26 g, Sare: 0.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 311.03 KCal /1301.37 Kj
, Grasimi: 23.41 g, Acizi grasi saturati: 4.18 g, Glucide:
29.33 g, Zaharuri: 22.56 g, Proteine: 5.13 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 49.29 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 30 g (Contine: Lapte,
Soia), Cremă de fistic: 15.29 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), LAPTE UHT 3.5%: 12.17 g
(Contine: Lapte), PASTA DE FISTIC: 11.43 g (PASTA PENTRU GELATERIE SI PATISERIE CU
FISTIC, Contine: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă), Fructe congelate*: 10.71 g , Faina alba: 8 g
(Contine: Gluten), Cirese: 6.86 g , Unt: 5.71 g (Contine: Lapte), OUA : 5.71 g (Contine: Oua), Fruct:
5.71 g , ZAHAR ALB: 4.29 g , Miere Poliflora: 3.71 g , ALBUS PASTEURIZAT: 3.57 g (Contine:
Oua), ZAHAR INVERTIT: 3.43 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 2.43 g , GLUCOZA SIROP: 1.86 g ,
Fistic: 0.57 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), GELATINA FOLIE: 0.51 g , PECTINA : 0.34 g ,

TRIFLE (200g) 16 Lei

PISTACHE (180g) 17 Lei



Colorant alimentar verde 10g: 0.11 g (Sirop de glucoza, zahar, apa, agent gelatinizant caragenan E407,
corectori de aciditate acid acetic E260, acid lactic E270 si lactate de sodium E325, colorant curcumina
E100, conservant sorbet de potasiu E202.)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 660.68 KCal /2764.32 Kj
, Grasimi: 50.52 g, Acizi grasi saturati: 10.02 g, Glucide:
40.62 g, Zaharuri: 27.36 g, Proteine: 13.16 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 367.04 KCal /1535.73 Kj
, Grasimi: 28.07 g, Acizi grasi saturati: 5.56 g, Glucide:
22.56 g, Zaharuri: 15.2 g, Proteine: 7.31 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PIURE CONGELAT EXOTIC*: 40 g , PIURE CONGELAT FRUCTUL P.*: 27.2 g , ZAHAR ALB: 14 g
, CIOCOLATA ALBA Belcolade: 7.54 g (Contine: Lapte, Soia), Unt: 7.2 g (Contine: Lapte),
GALBENUS PASTEURIZAT: 7.2 g (Contine: Oua), OUA : 6 g (Contine: Oua), FRISCA DEBIC: 5.8 g
(Contine: Lapte), Iaurt: 5.4 g (Contine: Lapte), HARMOHY CLASSIC N: 5 g , GLUCOZA SIROP:
2.34 g , Gelatina: 1.16 g , Fruct: 1.16 g , PECTINA : 0.48 g , Vanilie pastaie 2g: 0.2 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 279.17 KCal /1168.06 Kj
, Grasimi: 13.26 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide:
35.17 g, Zaharuri: 31.89 g, Proteine: 4.23 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 232.64 KCal /973.39 Kj
, Grasimi: 11.05 g, Acizi grasi saturati: 2.23 g, Glucide:
29.31 g, Zaharuri: 26.58 g, Proteine: 3.53 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fruct: 105 g , LAPTE UHT 3.5%: 36.3 g (Contine: Lapte), Zahar: 31.55 g , HARMOHY CLASSIC N:
30 g , Unt: 21.93 g (Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 13.18 g (Contine: Lapte), OUA : 13 g (Contine:
Oua), Faina alba: 11.25 g (Contine: Gluten), GALBENUS PASTEURIZAT: 5.75 g (Contine: Oua),
Iaurt: 3.85 g (Contine: Lapte), Amidon: 2.88 g , Zahar brun: 1.5 g , Migdale: 1.5 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Gelatina: 0.38 g , Vanilie pastaie 2g: 0.18 g (Vanilie pastaie.), Sare de masa: 0.15 g ,
Mar confiat: 0.13 g

Valori nutritionale / portie (120g)

ECLER FRUCTUL PASIUNII (120g) 12 Lei

ECLER CU MAR (120g) 12 Lei



Valoare energetica: 231.06 KCal /966.77 Kj
, Grasimi: 25.54 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide:
27.86 g, Zaharuri: 21.54 g, Proteine: 2.68 g, Sare: 0.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.55 KCal /805.64 Kj
, Grasimi: 21.28 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide:
23.21 g, Zaharuri: 17.95 g, Proteine: 2.24 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA : 16.67 g (Contine: Oua), Faina alba: 10 g (Contine: Gluten), Unt: 8.67 g (Contine: Lapte),
FRISCA DEBIC: 8.47 g (Contine: Lapte), LAPTE UHT 3.5%: 8.33 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB:
7.77 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 3.4 g (Contine: Oua), PUDRA CREMA VANILIE: 1.33 g
(amidonuri modificate, zahar, agent de gelafiere, colorant, arome naturale, Contine: Lapte, Oua)
(Gelifianti: E407 - Caragenan), PECTINA : 0.3 g , Sare: 0.17 g , GELATINA FOLIE: 0.17 g , Zmeură
liofilizată : 0.17 g (Zmeură 100%.)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 376.54 KCal /1575.49 Kj
, Grasimi: 23.71 g, Acizi grasi saturati: 2.11 g, Glucide:
32.18 g, Zaharuri: 16.01 g, Proteine: 7.94 g, Sare: 0.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 313.78 KCal /1312.91 Kj
, Grasimi: 19.76 g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide:
26.81 g, Zaharuri: 13.34 g, Proteine: 6.62 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 25.71 g , ZAHAR ALB: 20.77 g , Vin rosu: 8.57 g , GALBENUS PASTEURIZAT:
7.29 g (Contine: Oua), CIOCOLATA NEAGRA B: 6.86 g (Contine: Soia), Orez expandat: 5.14 g ,
ALBUS PASTEURIZAT: 3.86 g (Contine: Oua), HARMOHY CLASSIC N: 3.43 g , PASTA DECOR
ALBA FO: 2.86 g , FAINA DE MIGDALE: 1.94 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Faina alba:
1.94 g (Contine: Gluten), Ulei: 1.71 g , Gelatina: 1.43 g , PECTINA : 0.51 g , COLORANT
ALIMENTAR ROSU: 0.29 g , ACID CITRIC: 0.29 g , Vanilie pastaie 2g: 0.06 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 414.91 KCal /1735.93 Kj
, Grasimi: 21.73 g, Acizi grasi saturati: 4.93 g, Glucide:
45.86 g, Zaharuri: 35.69 g, Proteine: 6.4 g, Sare: 0.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 345.76 KCal /1446.61 Kj
, Grasimi: 18.11 g, Acizi grasi saturati: 4.11 g, Glucide:
38.21 g, Zaharuri: 29.74 g, Proteine: 5.33 g, Sare: 0.13 g

ECLER CU CIRESE (120g) 12 Lei

STRAWBERRY DULCELLE (120g) 14 Lei



Alergeni: Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fruct: 75 g , OUA : 59.38 g (Contine: Oua), ZAHAR ALB: 58.33 g , FRISCA DEBIC: 25 g (Contine:
Lapte), Faina alba: 10.42 g (Contine: Gluten), Lapte praf degresat: 9.38 g (Contine: Lapte), Unt: 0.63 g
(Contine: Lapte), Sare: 0.31 g

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 459.09 KCal /1920.84 Kj
, Grasimi: 36.08 g, Acizi grasi saturati: 1.95 g, Glucide:
70.5 g, Zaharuri: 57.43 g, Proteine: 11.58 g, Sare: 0.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.61 KCal /835.15 Kj
, Grasimi: 15.69 g, Acizi grasi saturati: 0.85 g, Glucide:
30.65 g, Zaharuri: 24.97 g, Proteine: 5.04 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

PIURE CONGELAT ZMEURA*: 18.33 g , OUA : 16.67 g (Contine: Oua), Faina alba: 10 g (Contine:
Gluten), Unt: 8.67 g (Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 8.47 g (Contine: Lapte), LAPTE UHT 3.5%:
8.33 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 7.77 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 3.4 g (Contine: Oua),
PUDRA CREMA VANILIE: 1.33 g (amidonuri modificate, zahar, agent de gelafiere, colorant, arome
naturale) (Gelifianti: E407 - Caragenan), PECTINA : 0.3 g , Sare: 0.17 g , GELATINA FOLIE: 0.17 g ,
Zmeură liofilizată : 0.17 g (Zmeură 100%.)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 262.86 KCal /1099.81 Kj
, Grasimi: 15.49 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide:
21.26 g, Zaharuri: 10.73 g, Proteine: 5.45 g, Sare: 0.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 262.86 KCal /1099.81 Kj
, Grasimi: 15.49 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide:
21.26 g, Zaharuri: 10.73 g, Proteine: 5.45 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fruct: 20.83 g , LAPTE UHT 3.5%: 13.89 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 13.06 g , OUA : 8.33 g
(Contine: Oua), GALBENUS PASTEURIZAT: 4.44 g (Contine: Oua), FRISCA DEBIC: 4.44 g

CREMA DE ZAHAR ARS (230g) 12 Lei

ECLER CU ZMEURA (100g) 12 Lei

DIPLOMAT CU ZMEURA (70g) 11.5 Lei



(Contine: Lapte), Faina alba: 3.33 g (Contine: Gluten), Gelatina: 1.11 g , ZAHAR VANILAT: 0.69 g ,
Ulei din samburi de struguri: 0.07 g , Vanilie pastaie 2g: 0.07 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (70g)

Valoare energetica: 121.18 KCal /507.03 Kj
, Grasimi: 10.44 g, Acizi grasi saturati: 1.12 g, Glucide:
17.12 g, Zaharuri: 14.51 g, Proteine: 3.56 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.11 KCal /724.32 Kj
, Grasimi: 14.92 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide:
24.45 g, Zaharuri: 20.72 g, Proteine: 5.08 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

MINI PRAJITURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Amestec de fructe: 380 g , HARMOHY CLASSIC N: 160 g , LAPTE UHT 3.5%: 150 g (Contine:
Lapte), FRISCA DEBIC: 120 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 42 g , Galbenus de ou: 30 g (Contine:
Oua), Unt: 12 g , COJI TARTE TEDESCO: 10 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 1630.56 KCal /6822.28 Kj
, Grasimi: 78.08 g, Acizi grasi saturati: 8.68 g, Glucide:
200.72 g, Zaharuri: 145.88 g, Proteine: 18.11 g, Sare: 0.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.06 KCal /682.23 Kj
, Grasimi: 7.81 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide: 20.07
g, Zaharuri: 14.59 g, Proteine: 1.81 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 400 g (Contine: Lapte), Unt: 204 g , OUA : 160 g (Contine: Oua), Faina alba: 100 g
(Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 88 g , Galbenus de ou: 72 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 20 g , Sare
de masa: 1.2 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2829.51 KCal /11838.66 Kj
, Grasimi: 207.92 g, Acizi grasi saturati: 21.95 g,
Glucide: 190.74 g, Zaharuri: 108.91 g, Proteine: 56.91 g, Sare: 2.07 g

Valori nutritionale / 100g

MINI TARTE (1000g) 85 Lei

MINI ECLER VANILIE (1000g) 85 Lei



Valoare energetica: 282.95 KCal /1183.87 Kj
, Grasimi: 20.79 g, Acizi grasi saturati: 2.19 g, Glucide:
19.07 g, Zaharuri: 10.89 g, Proteine: 5.69 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 360 g (Contine: Lapte), OUA : 160 g (Contine: Oua), CIOCOLATA NEAGRA B:
120 g (Contine: Soia), Faina alba: 100 g (Contine: Gluten), Unt: 92 g , ZAHAR ALB: 88 g , Galbenus
de ou: 72 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 20 g , Sare de masa: 1.2 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2726.48 KCal /11407.62 Kj
, Grasimi: 164.91 g, Acizi grasi saturati: 46.6 g, Glucide:
251.25 g, Zaharuri: 162.68 g, Proteine: 63.04 g, Sare: 2.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.65 KCal /1140.76 Kj
, Grasimi: 16.49 g, Acizi grasi saturati: 4.66 g, Glucide:
25.13 g, Zaharuri: 16.27 g, Proteine: 6.3 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 238 g , LAPTE UHT 3.5%: 220 g (Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 210 g (Contine:
Lapte), Unt: 175 g , Faina alba: 164 g (Contine: Gluten), GALBENUS PASTEURIZAT: 87.5 g
(Contine: Oua), CIOCOLATA LAPTE B: 70 g (Contine: Lapte, Soia), Zahar pudra: 52.5 g , OUA : 43 g
(Contine: Oua), Migdale: 40 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Faina de migdale: 27 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), ALBUS PASTEURIZAT: 13 g (Contine: Oua), AROMA CAFEA
TRTABLIT: 9.7 g , GELATINA FOLIE: 8 g , Sare de masa: 0.9 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3739.86 KCal /15647.6 Kj
, Grasimi: 232.18 g, Acizi grasi saturati: 26.03 g, Glucide:
355.45 g, Zaharuri: 220.07 g, Proteine: 57.07 g, Sare: 1.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 373.99 KCal /1564.76 Kj
, Grasimi: 23.22 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide:
35.55 g, Zaharuri: 22.01 g, Proteine: 5.71 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

MINI ECLER CU CIOCOLATA (1000g) 85 Lei

MINI EXTAZ (1000g) 130 Lei

MINI BROWNIE (1000g) 100 Lei



CIOCOLATA NEAGRA B: 208.33 g (Contine: Soia), Unt: 179.17 g , OUA : 154.17 g (Contine: Oua),
ZAHAR ALB: 145.83 g , Zahar pudra: 145.83 g , Faina alba: 112.5 g (Contine: Gluten), Migdale:
104.17 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), FRISCA DEBIC: 104.17 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4496 KCal /18811.28 Kj
, Grasimi: 279.67 g, Acizi grasi saturati: 45.89 g, Glucide:
435.37 g, Zaharuri: 220.17 g, Proteine: 59.22 g, Sare: 0.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 449.6 KCal /1881.13 Kj
, Grasimi: 27.97 g, Acizi grasi saturati: 4.59 g, Glucide:
43.54 g, Zaharuri: 22.02 g, Proteine: 5.92 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Soia, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA NEAGRA B: 700 g (Contine: Soia), FRISCA DEBIC: 400 g (Contine: Lapte), Mix de
fructe confiate Carrefour: 75 g , PRALIN DELICRISP: 10 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4638.44 KCal /19407.24 Kj
, Grasimi: 337.17 g, Acizi grasi saturati: 124.89 g,
Glucide: 331.28 g, Zaharuri: 273.34 g, Proteine: 46.13 g, Sare: 0.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 463.84 KCal /1940.72 Kj
, Grasimi: 33.72 g, Acizi grasi saturati: 12.49 g, Glucide:
33.13 g, Zaharuri: 27.33 g, Proteine: 4.61 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 500 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 500 g (Contine: Soia), Unt: 50 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4540.9 KCal /18999.16 Kj
, Grasimi: 371.95 g, Acizi grasi saturati: 100 g, Glucide:
241 g, Zaharuri: 223.81 g, Proteine: 37.57 g, Sare: 0.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 454.09 KCal /1899.92 Kj
, Grasimi: 37.2 g, Acizi grasi saturati: 10 g, Glucide: 24.1
g, Zaharuri: 22.38 g, Proteine: 3.76 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Soia

RULOU FILIGRAM (1000g) 130 Lei

ICE CREAM SHAPED CAKE POPS (1000g) 150 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA NEAGRA B: 260 g (Contine: Soia), ZAHAR ALB: 200 g , Unt: 160 g , OUA : 160 g
(Contine: Oua), Faina alba: 120 g (Contine: Gluten), FRISCA DEBIC: 100 g (Contine: Lapte), Fulgi de
migdale Auchan: 40 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Cacao pudra: 40 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4373.3 KCal /18297.88 Kj
, Grasimi: 276.3 g, Acizi grasi saturati: 58.36 g, Glucide:
413.25 g, Zaharuri: 307.25 g, Proteine: 63.54 g, Sare: 0.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 437.33 KCal /1829.79 Kj
, Grasimi: 27.63 g, Acizi grasi saturati: 5.84 g, Glucide:
41.33 g, Zaharuri: 30.73 g, Proteine: 6.35 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Soia, Oua, Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA : 214.29 g (Contine: Oua), FRISCA DEBIC: 190 g (Contine: Lapte), Faina alba: 178.57 g
(Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 71.43 g , Ulei: 57.14 g , Sare de masa: 2.86 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3342.56 KCal /13985.34 Kj
, Grasimi: 202.26 g, Acizi grasi saturati: 18.62 g,
Glucide: 303.74 g, Zaharuri: 110.29 g, Proteine: 69.03 g, Sare: 5.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 334.26 KCal /1398.53 Kj
, Grasimi: 20.23 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide:
30.37 g, Zaharuri: 11.03 g, Proteine: 6.9 g, Sare: 0.52 g

Alergeni: Oua, Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA LAPTE B: 320 g (Contine: Lapte, Soia), Faina alba: 180 g (Contine: Gluten), FRISCA
DEBIC: 150 g (Contine: Lapte), OUA : 125 g (Contine: Oua), Cognac Alexandruon: 70 g , ZAHAR
ALB: 60 g , Cacao pudra: 25 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3884.76 KCal /16253.87 Kj
, Grasimi: 200.04 g, Acizi grasi saturati: 82.94 g,
Glucide: 413.8 g, Zaharuri: 255.09 g, Proteine: 68.73 g, Sare: 1.27 g

Valori nutritionale / 100g

MINI FINANCIAR (1000g) 100 Lei

MINI CHOUX (1000g) 85 Lei

MINI AMANDINE (1000g) 85 Lei



Valoare energetica: 388.48 KCal /1625.39 Kj
, Grasimi: 20 g, Acizi grasi saturati: 8.29 g, Glucide: 41.38
g, Zaharuri: 25.51 g, Proteine: 6.87 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 360 g , CIOCOLATA NEAGRA B: 180 g (Contine: Soia), OUA : 175 g (Contine: Oua),
FRISCA DEBIC: 130 g (Contine: Lapte), Faina alba: 110 g (Contine: Gluten), Ulei: 15 g , Cognac
Alexandruon: 1 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3745.37 KCal /15670.62 Kj
, Grasimi: 144.65 g, Acizi grasi saturati: 46.52 g,
Glucide: 552.45 g, Zaharuri: 457.72 g, Proteine: 47.27 g, Sare: 0.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 374.54 KCal /1567.06 Kj
, Grasimi: 14.47 g, Acizi grasi saturati: 4.65 g, Glucide:
55.25 g, Zaharuri: 45.77 g, Proteine: 4.73 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Soia, Oua, Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 360 g (Contine: Lapte), OUA : 160 g (Contine: Oua), Faina alba: 100 g (Contine:
Gluten), Unt: 92 g , ZAHAR ALB: 88 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 72 g (Contine: Oua), Cremă de
fistic: 70 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Sare de masa: 1.2 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2664.77 KCal /11149.41 Kj
, Grasimi: 170.76 g, Acizi grasi saturati: 28.38 g,
Glucide: 200.61 g, Zaharuri: 118.54 g, Proteine: 75.25 g, Sare: 2.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 266.48 KCal /1114.94 Kj
, Grasimi: 17.08 g, Acizi grasi saturati: 2.84 g, Glucide:
20.06 g, Zaharuri: 11.85 g, Proteine: 7.53 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Unt: 160 g , FRISCA DEBIC: 158 g (Contine: Lapte), OUA : 142 g (Contine: Oua), Zahar pudra: 136 g
, PIURE CONGELAT ZMEURA*: 132 g , Migdale: 113 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Faina
alba: 100 g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 96 g , HARMOHY CLASSIC N: 80 g , Fistic: 80 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), LAPTE UHT 3.5%: 70 g (Contine: Lapte), GALBENUS

MINI INDIENE (1000g) 100 Lei

MINI ECLER CU FISTIC (1000g) 100 Lei

MINI CARESSA (1000g) 130 Lei



PASTEURIZAT: 32 g (Contine: Oua), Zahar vanilinat 8g: 20 g (Zahar, aroma etilvanilina.), Gelatina: 3.6
g , PECTINA : 2.4 g , Sare de masa: 0.5 g , Vanilie pastaie 2g: 0.2 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3591.28 KCal /15025.92 Kj
, Grasimi: 230.47 g, Acizi grasi saturati: 14.94 g,
Glucide: 310.36 g, Zaharuri: 126.5 g, Proteine: 64.41 g, Sare: 1.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359.13 KCal /1502.59 Kj
, Grasimi: 23.05 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide:
31.04 g, Zaharuri: 12.65 g, Proteine: 6.44 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 330 g (Contine: Lapte), LAPTE UHT 3.5%: 100 g (Contine: Lapte), Faina alba: 85 g
(Contine: Gluten), CIOCOLATA LAPTE B: 75 g (Contine: Lapte), Alune de padure: 75 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), PIURE CONGELAT EXOTIC*: 56 g , OUA : 56 g (Contine: Oua),
Migdale: 56 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Ulei: 37 g , GLUCOZA SIROP: 37 g , FAINA DE
MIGDALE: 37 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ZAHAR ALB: 20 g , GALBENUS
PASTEURIZAT: 18.5 g (Contine: Oua), Unt: 11 g , Gelatina: 7.4 g , Sare de masa: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3765.88 KCal /15756.4 Kj
, Grasimi: 296.88 g, Acizi grasi saturati: 52.3 g, Glucide:
212.24 g, Zaharuri: 111 g, Proteine: 72.42 g, Sare: 0.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 376.59 KCal /1575.64 Kj
, Grasimi: 29.69 g, Acizi grasi saturati: 5.23 g, Glucide:
21.22 g, Zaharuri: 11.1 g, Proteine: 7.24 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

PIURE CONGELAT EXOTIC*: 300 g , OUA : 300 g (Contine: Oua), FRISCA DEBIC: 200 g (Contine:
Lapte), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 200 g (Contine: Lapte, Soia), ZAHAR ALB: 180 g , Unt: 100
g , Faina alba: 68 g (Contine: Gluten), GALBENUS PASTEURIZAT: 25 g (Contine: Oua), Nuca de
cocos: 20 g , Ulei: 16 g , Unt de cacao: 13 g (Contine: Lapte), GLUCOZA SIROP: 9 g , Gelatina: 3.7 g ,
Vanilie pastaie 2g: 3.3 g (Vanilie pastaie.), PECTINA : 3 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

MINI ROCHER (1000g) 130 Lei

MINI COCO CITRON (1000g) 130 Lei



Valoare energetica: 3296.7 KCal /13793.4 Kj
, Grasimi: 208.7 g, Acizi grasi saturati: 48.21 g, Glucide:
296.6 g, Zaharuri: 250.23 g, Proteine: 51.15 g, Sare: 1.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 329.67 KCal /1379.34 Kj
, Grasimi: 20.87 g, Acizi grasi saturati: 4.82 g, Glucide:
29.66 g, Zaharuri: 25.02 g, Proteine: 5.12 g, Sare: 0.15 g

Alergeni: Oua, Lapte, Soia, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 450 g (Contine: Lapte), LAPTE UHT 3.5%: 242.5 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA
LAPTE B: 200 g (Contine: Soia, Lapte), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 125 g (Contine: Lapte, Soia),
Fructe congelate*: 80 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 42.5 g (Contine: Oua), GELATINA FOLIE: 2.5
g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3286.75 KCal /13751.73 Kj
, Grasimi: 262.47 g, Acizi grasi saturati: 73.81 g,
Glucide: 185.38 g, Zaharuri: 171.06 g, Proteine: 42.16 g, Sare: 1.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 328.67 KCal /1375.17 Kj
, Grasimi: 26.25 g, Acizi grasi saturati: 7.38 g, Glucide:
18.54 g, Zaharuri: 17.11 g, Proteine: 4.22 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 300 g (Contine: Lapte), Fruct: 300 g , ALBUS PASTEURIZAT: 200 g (Contine:
Oua), ZAHAR ALB: 175 g , Unt: 150 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 60 g (Contine: Oua), OUA : 30
g (Contine: Oua), Amidon: 20 g (Contine: Gluten), Vanilie pastaie 2g: 3 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 1933.08 KCal /8088 Kj
, Grasimi: 197.03 g, Acizi grasi saturati: 12.34 g, Glucide:
167.26 g, Zaharuri: 153.5 g, Proteine: 38.6 g, Sare: 0.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.31 KCal /808.8 Kj
, Grasimi: 19.7 g, Acizi grasi saturati: 1.23 g, Glucide: 16.73
g, Zaharuri: 15.35 g, Proteine: 3.86 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

MOUSSE PAHARE MICI (1000g) 115 Lei

MINI PAVLOVA (1000g) 130 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

CREMA DE CHAMPAGNE C: 400 g , Fructe confiate - Fruit2Go: 200 g , CIOCOLATA ALBA
Belcolade: 200 g (Contine: Lapte, Soia), OUA : 30 g (Contine: Oua), PASTA DECOR ALBA FO: 20 g ,
ZAHAR ALB: 12 g , Faina alba: 12 g (Contine: Gluten)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3888.31 KCal /16268.66 Kj
, Grasimi: 206.97 g, Acizi grasi saturati: 216.91 g,
Glucide: 431.1 g, Zaharuri: 345.64 g, Proteine: 67.92 g, Sare: 2.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 388.83 KCal /1626.87 Kj
, Grasimi: 20.7 g, Acizi grasi saturati: 21.69 g, Glucide:
43.11 g, Zaharuri: 34.56 g, Proteine: 6.79 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA NEAGRA B: 657.89 g (Contine: Soia), FRISCA DEBIC: 263.16 g (Contine: Lapte), Ulei:
39.47 g , ZAHAR ALB: 6.32 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 5006.65 KCal /20947.8 Kj
, Grasimi: 373.85 g, Acizi grasi saturati: 147.39 g,
Glucide: 338.6 g, Zaharuri: 314.1 g, Proteine: 43.68 g, Sare: 0.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 500.67 KCal /2094.78 Kj
, Grasimi: 37.38 g, Acizi grasi saturati: 14.74 g, Glucide:
33.86 g, Zaharuri: 31.41 g, Proteine: 4.37 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 400 g (Contine: Lapte), Unt: 204 g , OUA : 160 g (Contine: Oua), Faina alba: 100 g
(Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 88 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 72 g (Contine: Oua), Cacao
pudra: 20 g , Sare de masa: 1.2 g , Vanilie pastaie 2g: 1.2 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2839.33 KCal /11879.78 Kj
, Grasimi: 209.75 g, Acizi grasi saturati: 23.58 g,
Glucide: 188.39 g, Zaharuri: 109.13 g, Proteine: 56.84 g, Sare: 2.17 g

Valori nutritionale / 100g

RULOURI CU CREMA DE CHAMPAGNE (1000g) 190 Lei

MINI MASCOTE (1000g) 110 Lei

MINI ECLER CU NESS (1000g) 100 Lei



Valoare energetica: 283.93 KCal /1187.98 Kj
, Grasimi: 20.97 g, Acizi grasi saturati: 2.36 g, Glucide:
18.84 g, Zaharuri: 10.91 g, Proteine: 5.68 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 400 g (Contine: Lapte), CARAVELLA CACAO: 400 g , CIOCOLATA NEAGRA B:
300 g (Contine: Soia), Fructe confiate - Fruit2Go: 75 g , PRALIN DELICRISP: 10 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4548.52 KCal /19031.04 Kj
, Grasimi: 338 g, Acizi grasi saturati: 79.73 g, Glucide:
323.88 g, Zaharuri: 289.38 g, Proteine: 39.61 g, Sare: 1.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 454.85 KCal /1903.1 Kj
, Grasimi: 33.8 g, Acizi grasi saturati: 7.97 g, Glucide: 32.39
g, Zaharuri: 28.94 g, Proteine: 3.96 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 291.67 g , CIOCOLATA LAPTE B: 250 g (Contine: Lapte, Soia), CIOCOLATA
NEAGRA B: 208.33 g (Contine: Soia), Unt: 179.17 g (Contine: Lapte), OUA : 154.17 g (Contine:
Oua), Faina alba: 112.5 g (Contine: Gluten), FRISCA DEBIC: 104.17 g (Contine: Lapte), Antioxidanti:
E322 - Lecitine

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4619.47 KCal /19327.87 Kj
, Grasimi: 277.83 g, Acizi grasi saturati: 80.22 g,
Glucide: 471.2 g, Zaharuri: 396.47 g, Proteine: 48.39 g, Sare: 0.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 461.95 KCal /1932.79 Kj
, Grasimi: 27.78 g, Acizi grasi saturati: 8.02 g, Glucide:
47.12 g, Zaharuri: 39.65 g, Proteine: 4.84 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 10.23 g (Contine: Lapte), iaurt: 5.23 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 4.09 g ,
CIOCOLATA NEAGRA B: 3.64 g (Contine: Soia), Cirese: 2.3 g , ALBUS PASTEURIZAT: 2.18 g
(Contine: Oua), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 2 g (Contine: Lapte, Soia), GLUCOZA SIROP: 1.84 g
, GALBENUS PASTEURIZAT: 1.34 g (Contine: Oua), LAPTE CONDENSAT: 0.77 g (Contine: Lapte),

CESCUTE MOUSSE (1000g) 110 Lei

MINI BROWNIE-COOKIE (1000g) 100 Lei

MINI MERISOARE (1000g) 130 Lei



Cacao pudra: 0.61 g , HARMOHY CLASSIC N: 0.37 g , Faina alba: 0.34 g (Contine: Gluten), Unt: 0.25
g , Ulei din samburi de struguri: 0.23 g , GELATINA FOLIE: 0.18 g , Gelatina: 0.16 g , PECTINA : 0.07
g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3030.14 KCal /12678.76 Kj
, Grasimi: 185.04 g, Acizi grasi saturati: 41.31 g,
Glucide: 296.96 g, Zaharuri: 233.6 g, Proteine: 49.96 g, Sare: 0.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 303.01 KCal /1267.88 Kj
, Grasimi: 18.5 g, Acizi grasi saturati: 4.13 g, Glucide: 29.7
g, Zaharuri: 23.36 g, Proteine: 5 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei din samburi de struguri: 23 g , FRISCA DEBIC: 10.23 g (Contine: Lapte), iaurt: 5.23 g (Contine:
Lapte), ZAHAR ALB: 4.09 g , CIOCOLATA NEAGRA B: 3.64 g (Contine: Soia), ALBUS
PASTEURIZAT: 2.18 g (Contine: Oua), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 2 g (Contine: Lapte, Soia),
GLUCOZA SIROP: 1.84 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 1.34 g (Contine: Oua), LAPTE
CONDENSAT: 0.77 g (Contine: Lapte), HARMOHY CLASSIC N: 0.73 g , Cacao pudra: 0.61 g , Faina
alba: 0.3 g (Contine: Gluten), Unt: 0.25 g (Contine: Lapte), GELATINA FOLIE: 0.18 g , Gelatina: 0.16
g , PECTINA : 0.07 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 5459.38 KCal /22842.46 Kj
, Grasimi: 519.25 g, Acizi grasi saturati: 26.14 g,
Glucide: 184.56 g, Zaharuri: 150.12 g, Proteine: 30.91 g, Sare: 0.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 545.94 KCal /2284.25 Kj
, Grasimi: 51.93 g, Acizi grasi saturati: 2.61 g, Glucide:
18.46 g, Zaharuri: 15.01 g, Proteine: 3.09 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

HARMOHY CLASSIC N: 160.92 g , Fructul pasiunii: 131.58 g , FRISCA DEBIC: 124.74 g (Contine:
Lapte), GLUCOZA SIROP: 75 g , ZAHAR ALB: 65.79 g , Unt: 47.37 g (Contine: Lapte), GALBENUS
PASTEURIZAT: 47.37 g (Contine: Oua), OUA : 39.47 g (Contine: Oua), CIOCOLATA ALBA
Belcolade: 24.21 g (Contine: Lapte, Soia), Iaurt: 22.37 g (Contine: Lapte), Gelatina: 17.11 g , Mango:
14.21 g , PECTINA : 1.58 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2874.62 KCal /12027.42 Kj
, Grasimi: 143.81 g, Acizi grasi saturati: 17.6 g, Glucide:
351.71 g, Zaharuri: 256.26 g, Proteine: 47.98 g, Sare: 1.04 g

MINI LAMAIE (1000g) 130 Lei

MINI ECLER CU MANGO (1000g) 100 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287.46 KCal /1202.74 Kj
, Grasimi: 14.38 g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide:
35.17 g, Zaharuri: 25.63 g, Proteine: 4.8 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA NEAGRA B: 585.71 g (Contine: Soia), FRISCA DEBIC: 214.29 g (Contine: Lapte),
Stafide: 128.57 g , CIOCOLATA LAPTE B: 97.14 g (Contine: Lapte, Soia), Cognac Alexandruon: 40 g ,
Unt: 22.86 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4687.08 KCal /19610.75 Kj
, Grasimi: 307.41 g, Acizi grasi saturati: 132.93 g,
Glucide: 401.99 g, Zaharuri: 292.62 g, Proteine: 43.96 g, Sare: 0.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 468.71 KCal /1961.07 Kj
, Grasimi: 30.74 g, Acizi grasi saturati: 13.29 g, Glucide:
40.2 g, Zaharuri: 29.26 g, Proteine: 4.4 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 292.5 g (Contine: Lapte), Cremă de fistic: 130 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), ZAHAR ALB: 70.5 g , Unt: 67.5 g (Contine: Lapte), PASTA DE FISTIC: 46.25 g (PASTA
PENTRU GELATERIE SI PATISERIE CU FISTIC, Contine: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă),
FRISCA DEBIC: 28 g , Amidon: 28 g , OUA : 25 g (Contine: Oua), Fistic: 21.25 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Faina alba: 15 g (Contine: Gluten), Vanilie pastaie 2g: 6.25 g (Vanilie pastaie.), Sare:
0.63 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3342.24 KCal /13983.96 Kj
, Grasimi: 244.08 g, Acizi grasi saturati: 30.98 g,
Glucide: 190.37 g, Zaharuri: 136.42 g, Proteine: 87.54 g, Sare: 1.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 334.22 KCal /1398.4 Kj
, Grasimi: 24.41 g, Acizi grasi saturati: 3.1 g, Glucide: 19.04
g, Zaharuri: 13.64 g, Proteine: 8.75 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

MINI MASCOTE (1000g) 110 Lei

MINI ECLER FISTIC (1000g) 100 Lei

MINI ECLER VANILIE SI CIOCOLATA (1000g) 85 Lei



LAPTE UHT 3.5%: 590.67 g (Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 116.67 g (Contine: Lapte), ZAHAR
ALB: 71.33 g , GALBENUS PASTEURIZAT: 56.67 g (Contine: Oua), Faina alba: 31 g (Contine:
Gluten), CIOCOLATA NEAGRA B: 28 g (Contine: Soia), CIOCOLATA LAPTE B: 28 g (Contine:
Lapte, Soia), PUDRA CREMA VANILIE: 26.67 g (amidonuri modificate, zahar, agent de gelafiere,
colorant, arome naturale, Contine: Lapte, Gluten) (Gelifianti: E407 - Caragenan), Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 1842.74 KCal /7710 Kj
, Grasimi: 104.12 g, Acizi grasi saturati: 34.24 g, Glucide:
185.02 g, Zaharuri: 138.07 g, Proteine: 38.08 g, Sare: 1.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.27 KCal /771 Kj
, Grasimi: 10.41 g, Acizi grasi saturati: 3.42 g, Glucide: 18.5 g,
Zaharuri: 13.81 g, Proteine: 3.81 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 136.36 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 90.91 g , OUA : 54.55 g (Contine: Oua),
GALBENUS PASTEURIZAT: 54.55 g (Contine: Oua), Unt: 51.82 g (Contine: Lapte), Faina alba: 33.64
g (Contine: Gluten), PUDRA CREMA VANILIE: 21.28 g (amidonuri modificate, zahar, agent de
gelafiere, colorant, arome naturale) (Gelifianti: E407 - Caragenan), Fructe liofilizate mixit prune, kiwi,
ananas, cirese: 4.55 g , PECTINA : 2.73 g , GELATINA FOLIE: 2.45 g , Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3719.78 KCal /15563.48 Kj
, Grasimi: 246.2 g, Acizi grasi saturati: 18.44 g, Glucide:
316.49 g, Zaharuri: 217.74 g, Proteine: 55.28 g, Sare: 3.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 371.98 KCal /1556.35 Kj
, Grasimi: 24.62 g, Acizi grasi saturati: 1.84 g, Glucide:
31.65 g, Zaharuri: 21.77 g, Proteine: 5.53 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 365.27 g , CIOCOLATA ALBA Belcolade: 136.36 g , Unt: 101.36 g (Contine:
Lapte), FRISCA DEBIC: 87.64 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 82.73 g , OUA : 63.18 g (Contine:
Oua), Faina alba: 39.64 g (Contine: Gluten), Amidon: 33 g , HARMOHY CLASSIC N: 18.18 g ,
GELATINA FOLIE: 3.64 g , Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2995.95 KCal /12535.09 Kj
, Grasimi: 198.02 g, Acizi grasi saturati: 45.6 g, Glucide:
261.57 g, Zaharuri: 197.08 g, Proteine: 40.32 g, Sare: 1.58 g

MINI ECLER CU CIRESE (1000g) 100 Lei

MINI ECLER LAVANDA (1000g) 100 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 299.6 KCal /1253.51 Kj
, Grasimi: 19.8 g, Acizi grasi saturati: 4.56 g, Glucide: 26.16
g, Zaharuri: 19.71 g, Proteine: 4.03 g, Sare: 0.16 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

LAPTE UHT 3.5%: 365.27 g (Contine: Lapte), PRALINA DE ALUNE: 109.09 g (Contine: Arahide),
Unt: 101.36 g (Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 96.73 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 82.73 g ,
CIOCOLATA LAPTE B: 74.55 g (Contine: Lapte, Soia), OUA : 63.18 g (Contine: Oua), Faina alba:
39.64 g (Contine: Gluten), Amidon: 33 g , Migdale: 18.18 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
HARMOHY CLASSIC N: 10.73 g , GELATINA FOLIE: 1.91 g , Vanilie pastaie 2g: 1.82 g (Vanilie
pastaie.), Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3279.3 KCal /13720.65 Kj
, Grasimi: 240.57 g, Acizi grasi saturati: 33.54 g, Glucide:
215.93 g, Zaharuri: 151.87 g, Proteine: 54.72 g, Sare: 1.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 327.93 KCal /1372.07 Kj
, Grasimi: 24.06 g, Acizi grasi saturati: 3.35 g, Glucide:
21.59 g, Zaharuri: 15.19 g, Proteine: 5.47 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte, Arahide, Soia, Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

FURSECURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zahar Coronita: 244.44 g , Faina alba: 222.22 g (Contine: Gluten), Zahar pudra: 88.89 g , Margarina:
88.89 g , Gris: 88.89 g (Contine: Gluten), Ulei: 44.44 g , Zmeura: 44.44 g , Sare de masa: 8.89 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 424.72 KCal /1777.01 Kj
, Grasimi: 14.15 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide:
69.24 g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 3.86 g, Sare: 1.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 424.72 KCal /1777.01 Kj
, Grasimi: 14.15 g, Acizi grasi saturati: 0.61 g, Glucide:
69.24 g, Zaharuri: 0.77 g, Proteine: 3.86 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Gluten

MINI ECLER PRALINA (1000g) 100 Lei

FURSEC BEKEL (100g) 80 Lei

FURSEC ARDEALUL (1000g) 100 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

ALBUS PASTEURIZAT: 600 g (Contine: Oua), ZAHAR ALB: 200 g , Unt: 175 g , GALBENUS
PASTEURIZAT: 175 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 55 g , Miez de nuca: 50 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), GLUCOZA SIROP: 29 g , CIOCOLATA NEAGRA B: 29 g (Contine: Soia), Lapte
condensat: 20 g (Contine: Lapte), LAPTE UHT 3.5%: 13 g (Contine: Lapte), HARMOHY CLASSIC N:
12 g , GELATINA FOLIE: 2.4 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2757.91 KCal /11539.06 Kj
, Grasimi: 182.66 g, Acizi grasi saturati: 23.85 g,
Glucide: 217.52 g, Zaharuri: 185.5 g, Proteine: 92.92 g, Sare: 0.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.79 KCal /1153.91 Kj
, Grasimi: 18.27 g, Acizi grasi saturati: 2.39 g, Glucide:
21.75 g, Zaharuri: 18.55 g, Proteine: 9.29 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 325 g , Miez de nuca: 222.22 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt: 111.11 g ,
ALBUS PASTEURIZAT: 88.89 g (Contine: Oua), CARAVELLA CACAO: 66.67 g , GALBENUS
PASTEURIZAT: 55.56 g (Contine: Oua), FRISCA DEBIC: 44.44 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA
LAPTE B: 44.44 g (Contine: Lapte, Soia), Faina alba: 38.89 g (Contine: Gluten), GLUCOZA SIROP:
25 g , CIOCOLATA ALBA Belcolade: 25 g , Gelatina: 21.11 g , Lapte condensat dulce: 17.78 g
(Contine: Lapte), HARMOHY CLASSIC N: 10 g , Praf de copt - Dr. Oetker: 2.22 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4642.56 KCal /19424.45 Kj
, Grasimi: 291.99 g, Acizi grasi saturati: 26 g, Glucide:
448.54 g, Zaharuri: 382.64 g, Proteine: 78.57 g, Sare: 0.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 464.26 KCal /1942.45 Kj
, Grasimi: 29.2 g, Acizi grasi saturati: 2.6 g, Glucide: 44.85
g, Zaharuri: 38.26 g, Proteine: 7.86 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Lapte, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 271.09 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA LAPTE B: 271.09 g (Contine: Lapte),
ZAHAR ALB: 180.72 g , 1883 alune caramelizate chou chou: 180.72 g (Contine: Arahide), Faina alba:
108.43 g (Contine: Gluten), Whiskey: 10.24 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

FURSEC FILIP (1000g) 110 Lei

FURSEC WHISKEY (1000g) 100 Lei



Valoare energetica: 4066.75 KCal /17015.27 Kj
, Grasimi: 191.54 g, Acizi grasi saturati: 58.87 g,
Glucide: 541.45 g, Zaharuri: 320.24 g, Proteine: 35.67 g, Sare: 0.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 406.68 KCal /1701.53 Kj
, Grasimi: 19.15 g, Acizi grasi saturati: 5.89 g, Glucide:
54.15 g, Zaharuri: 32.02 g, Proteine: 3.57 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Arahide, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA NEAGRA B: 250 g (Contine: Soia), FRISCA DEBIC: 208.34 g (Contine: Lapte), Faina
alba: 166.67 g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 105 g , PRALINA DE ALUNE: 105 g (Contine:
Arahide), Rom: 83.33 g , OUA : 75 g (Contine: Oua), CIOCOLATA LAPTE B: 21.67 g (Contine:
Lapte, Soia), Fulgi migdale 365: 16.66 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4199.91 KCal /17572.4 Kj
, Grasimi: 243.69 g, Acizi grasi saturati: 63.24 g, Glucide:
367.96 g, Zaharuri: 231.18 g, Proteine: 65.23 g, Sare: 0.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 419.99 KCal /1757.24 Kj
, Grasimi: 24.37 g, Acizi grasi saturati: 6.32 g, Glucide:
36.8 g, Zaharuri: 23.12 g, Proteine: 6.52 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Soia, Lapte, Gluten, Arahide, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 297.62 g , Miez de nuca: 178.57 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Albus de ou:
178.57 g (Contine: Oua), Unt: 136.9 g , Galbenus de ou: 119.05 g (Contine: Oua), Faina alba: 89.29 g
(Contine: Gluten), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 59.52 g (Contine: Soia), LAPTE UHT 3.5%: 11.9 g
(Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4212.05 KCal /17623.14 Kj
, Grasimi: 265.25 g, Acizi grasi saturati: 23.92 g,
Glucide: 399.51 g, Zaharuri: 317.78 g, Proteine: 74.41 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 421.2 KCal /1762.31 Kj
, Grasimi: 26.52 g, Acizi grasi saturati: 2.39 g, Glucide:
39.95 g, Zaharuri: 31.78 g, Proteine: 7.44 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Gluten, Soia, Lapte

FURSEC TITAN (1000g) 100 Lei

FURSEC REGINA MARIA (1000g) 100 Lei

FURSEC BEKEL (1000g) 80 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 244.44 g , Faina alba: 222.22 g (Contine: Gluten), Zahar pudra: 88.89 g , Margarina:
88.89 g , Gris: 88.89 g , Ulei: 44.44 g , Fructe asortate: 44.44 g , Sare de masa: 8.89 g , Pasta de Tomate:
6.67 g , Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 4.44 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4196.9 KCal /17559.79 Kj
, Grasimi: 139.35 g, Acizi grasi saturati: 6.02 g, Glucide:
683.31 g, Zaharuri: 294.36 g, Proteine: 38.11 g, Sare: 10.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 419.69 KCal /1755.98 Kj
, Grasimi: 13.93 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide:
68.33 g, Zaharuri: 29.44 g, Proteine: 3.81 g, Sare: 1.06 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 466.67 g , Faina alba: 333.33 g (Contine: Gluten), Ulei: 200 g , Miez de nuca: 166.67 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), OUA : 100 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 100 g , Rom: 99.99 g
, Praf de copt - Dr. Oetker: 4.67 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4462.63 KCal /18671.64 Kj
, Grasimi: 226.43 g, Acizi grasi saturati: 22.61 g,
Glucide: 546.1 g, Zaharuri: 346.92 g, Proteine: 62.34 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 446.26 KCal /1867.16 Kj
, Grasimi: 22.64 g, Acizi grasi saturati: 2.26 g, Glucide:
54.61 g, Zaharuri: 34.69 g, Proteine: 6.23 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA NEAGRA B: 340.91 g (Contine: Soia), PIURE CONGELAT ZMEURA*: 272.73 g ,
CARAVELLA CACAO: 113.64 g , Fructe congelate*: 90.91 g , ZAHAR ALB: 68.18 g , Faina alba:
68.18 g (Contine: Gluten), Ulei: 31.82 g , Miez de nuca: 17.05 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
Cacao pudra: 13.64 g , Praf de copt - Penny: 2.27 g , Sare: 0.23 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3680.26 KCal /15398.22 Kj
, Grasimi: 204.53 g, Acizi grasi saturati: 83.19 g,
Glucide: 365.79 g, Zaharuri: 279.16 g, Proteine: 39.95 g, Sare: 1.92 g

Valori nutritionale / 100g

PIERSICUTE (1000g) 100 Lei

FURSEC CHOCO NIGHT (1000g) 80 Lei



Valoare energetica: 368.03 KCal /1539.82 Kj
, Grasimi: 20.45 g, Acizi grasi saturati: 8.32 g, Glucide:
36.58 g, Zaharuri: 27.92 g, Proteine: 3.99 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Soia, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 272.73 g , CIOCOLATA LAPTE B: 272.73 g (Contine: Soia, Lapte), ALBUS
PASTEURIZAT: 245.45 g (Contine: Oua), Unt: 227.27 g (Contine: Lapte), FAINA DE MIGDALE:
136.36 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Faina alba: 90.91 g (Contine: Gluten), Miere : 22.73 g
(Miere polifloră.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4472.44 KCal /18712.69 Kj
, Grasimi: 282.52 g, Acizi grasi saturati: 104.93 g,
Glucide: 419.83 g, Zaharuri: 345.82 g, Proteine: 69.28 g, Sare: 0.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 447.24 KCal /1871.27 Kj
, Grasimi: 28.25 g, Acizi grasi saturati: 10.49 g, Glucide:
41.98 g, Zaharuri: 34.58 g, Proteine: 6.93 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Soia, Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

PUDRA CREMA VANILIE: 349.34 g (amidonuri modificate, zahar, agent de gelafiere, colorant, arome
naturale) (Gelifianti: E407 - Caragenan), Faina alba: 327.51 g (Contine: Gluten), CIOCOLATA
NEAGRA B: 240.17 g (Contine: Soia), ZAHAR ALB: 106.99 g , Ulei: 91.7 g , GLUCOZA SIROP:
10.92 g , Bicarbonat de sodiu : 6.55 g (100% Bicarbonat de sodiu.), Rom: 4.37 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4385.23 KCal /18347.84 Kj
, Grasimi: 157.2 g, Acizi grasi saturati: 53.52 g, Glucide:
680.69 g, Zaharuri: 221.88 g, Proteine: 42.19 g, Sare: 4.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 438.52 KCal /1834.78 Kj
, Grasimi: 15.72 g, Acizi grasi saturati: 5.35 g, Glucide:
68.07 g, Zaharuri: 22.19 g, Proteine: 4.22 g, Sare: 0.41 g

Alergeni: Gluten, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

FINANCIAR COOKIE (1000g) 110 Lei

FURSEC DE POST CU CIOCOLATA (1000g) 80 Lei

FURSEC DE POST CARAMEL (1000g) 80 Lei



ZAHAR ALB: 307.69 g , Faina alba: 211.54 g (Contine: Gluten), PUDRA CREMA VANILIE: 157.69 g
(amidonuri modificate, zahar, agent de gelafiere, colorant, arome naturale) (Gelifianti: E407 -
Caragenan), ALUNE CARAMELIZATE: 125 g (Contine: Arahide), Unt de arahide 100% alune: 115.38
g (Contine: Arahide), Ulei: 105.77 g , Miez de nuca: 57.69 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
Cacao pudra: 38.46 g , Margarina: 30.77 g , Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 3.85 g (Agent de afanare
carbonat acid de sodiu E500ii.), Sare: 3.46 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4777.42 KCal /19988.74 Kj
, Grasimi: 227.43 g, Acizi grasi saturati: 25.51 g,
Glucide: 612.43 g, Zaharuri: 356.99 g, Proteine: 79.12 g, Sare: 5.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 477.74 KCal /1998.87 Kj
, Grasimi: 22.74 g, Acizi grasi saturati: 2.55 g, Glucide:
61.24 g, Zaharuri: 35.7 g, Proteine: 7.91 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Gluten, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 473.68 g (Contine: Gluten), Unt: 315.79 g (Contine: Lapte), Fulgi de migdale Auchan:
197.37 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ZAHAR PUDRA: 157.89 g , Rom: 39.47 g ,
GALBENUS PASTEURIZAT: 31.58 g (Contine: Oua), ZAHAR VANILAT: 23.68 g , Praf de copt -
Penny: 5.26 g , Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 5.26 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu
E500ii.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4958.58 KCal /20746.66 Kj
, Grasimi: 300.07 g, Acizi grasi saturati: 3.08 g, Glucide:
442.59 g, Zaharuri: 144.55 g, Proteine: 86.47 g, Sare: 1.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 495.86 KCal /2074.67 Kj
, Grasimi: 30.01 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide:
44.26 g, Zaharuri: 14.46 g, Proteine: 8.65 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

CIOCOLATERIE

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA LAPTE B: 385 g (Contine: Lapte, Soia), PIURE CONGELAT ZMEURA*: 150 g ,
FRISCA DEBIC: 150 g (Contine: Lapte), ZAHAR ALB: 85 g , CIOCOLATA NEAGRA B: 80 g
(Contine: Soia), Unt: 30 g (Contine: Lapte), PRALIN DELICRISP: 30 g , GLUCOZA SIROP: 30 g ,
Cognac Alexandruon: 20 g , UNT DE CACAO: 10 g (Contine: Lapte), Sare de masa: 4 g , PECTINA : 3
g

FURSEC CORABIOARE (1000g) 100 Lei

PRALINE (1000g) 150 Lei



Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4303.8 KCal /18007.06 Kj
, Grasimi: 271.95 g, Acizi grasi saturati: 113.93 g,
Glucide: 378.85 g, Zaharuri: 352.19 g, Proteine: 39.26 g, Sare: 5.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 430.38 KCal /1800.71 Kj
, Grasimi: 27.2 g, Acizi grasi saturati: 11.39 g, Glucide:
37.89 g, Zaharuri: 35.22 g, Proteine: 3.93 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Lapte, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pasta de zahar fondant alb 250g: 880 g (Zahar, sirop de glucoza, grasimi vegetale (de shea si cacao), apa,
umectant (glicerina), agent de ingrosare (xantan), carboximetilceluloza de sodiu, colorant (dioxid de
titan), aroma naturala (acid citric).), Alune de padure: 120 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Lapte
praf degresat: 36 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4175.83 KCal /17471.63 Kj
, Grasimi: 107.27 g, Acizi grasi saturati: 27.58 g,
Glucide: 784.9 g, Zaharuri: 758.73 g, Proteine: 29.36 g, Sare: 1.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 417.58 KCal /1747.16 Kj
, Grasimi: 10.73 g, Acizi grasi saturati: 2.76 g, Glucide:
78.49 g, Zaharuri: 75.87 g, Proteine: 2.94 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Alune de padure: 120 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Lapte praf degresat: 36 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 5675.38 KCal /23745.77 Kj
, Grasimi: 469.81 g, Acizi grasi saturati: 36.47 g,
Glucide: 248.46 g, Zaharuri: 74.62 g, Proteine: 195 g, Sare: 1.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 567.54 KCal /2374.58 Kj
, Grasimi: 46.98 g, Acizi grasi saturati: 3.65 g, Glucide:
24.85 g, Zaharuri: 7.46 g, Proteine: 19.5 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

LOLIPOP CU FONDANT (1000g) 150 Lei

BOMBOANE FONDANT (1000g) 110 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 500 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA NEAGRA B: 500 g (Contine: Soia), Unt: 50 g
(Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4540.9 KCal /18999.16 Kj
, Grasimi: 371.95 g, Acizi grasi saturati: 100 g, Glucide:
241 g, Zaharuri: 223.81 g, Proteine: 37.57 g, Sare: 0.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 454.09 KCal /1899.92 Kj
, Grasimi: 37.2 g, Acizi grasi saturati: 10 g, Glucide: 24.1
g, Zaharuri: 22.38 g, Proteine: 3.76 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA NEAGRA B: 900 g (Contine: Soia), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 80 g (Contine:
Lapte, Soia)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 5464.73 KCal /22864.46 Kj
, Grasimi: 352.86 g, Acizi grasi saturati: 211.96 g,
Glucide: 480.49 g, Zaharuri: 447.43 g, Proteine: 55.49 g, Sare: 0.83 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 546.47 KCal /2286.45 Kj
, Grasimi: 35.29 g, Acizi grasi saturati: 21.2 g, Glucide:
48.05 g, Zaharuri: 44.74 g, Proteine: 5.55 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA ALBA Belcolade: 60 g (Contine: Lapte, Soia), Fructe liofilizate mixit prune, kiwi, ananas,
cirese: 3 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 571.43 KCal /2390.86 Kj
, Grasimi: 36.76 g, Acizi grasi saturati: 22.29 g, Glucide:
53.97 g, Zaharuri: 50.98 g, Proteine: 6.03 g, Sare: 0.21 g

Valori nutritionale / 100g

LOLIPOP CU CIOCOLATA (1000g) 150 Lei

TABLETA CIOCOLATA NEAGRA (1000g) 150Lei

TABLETA CIOCOLATA ALBA CU ZMEURA (100g) 25 Lei



Valoare energetica: 571.43 KCal /2390.86 Kj
, Grasimi: 36.76 g, Acizi grasi saturati: 22.29 g, Glucide:
53.97 g, Zaharuri: 50.98 g, Proteine: 6.03 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

CIOCOLATA NEAGRA B: 57 g (Contine: Soia), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 5 g (Contine: Lapte,
Soia), Fructe liofilizate mixit prune, kiwi, ananas, cirese: 3 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 536.63 KCal /2245.26 Kj
, Grasimi: 33.75 g, Acizi grasi saturati: 20.22 g, Glucide:
49.12 g, Zaharuri: 43.08 g, Proteine: 5.52 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 536.63 KCal /2245.26 Kj
, Grasimi: 33.75 g, Acizi grasi saturati: 20.22 g, Glucide:
49.12 g, Zaharuri: 43.08 g, Proteine: 5.52 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Soia, Lapte

PATISERIE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 476.19 g (Contine: Gluten), marmelada de prune: 238.1 g , Ulei: 238.1 g , Zahar pudra: 95.24
g , Miez de nuca: 71.43 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Rom: 25 g , Drojdie proaspata: 4.76 g ,
Sare de masa: 2.38 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4651.26 KCal /19460.88 Kj
, Grasimi: 250.43 g, Acizi grasi saturati: 26.25 g,
Glucide: 512.86 g, Zaharuri: 4.16 g, Proteine: 56.4 g, Sare: 2.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 465.13 KCal /1946.09 Kj
, Grasimi: 25.04 g, Acizi grasi saturati: 2.63 g, Glucide:
51.29 g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 5.64 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zahar pudra: 390 g , Faina alba: 225 g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 160 g , Unt: 160 g ,
GALBENUS PASTEURIZAT: 80 g (Contine: Oua), ALBUS PASTEURIZAT: 60 g (Contine: Oua),

TABLETA CIOCOLATA NEAGRA CU ZMEURA (100g) 25 Lei

CORNULETE DE CASA DE POST (1000g) 70 Lei

BISCUITI FIGURINE (1000g) 150 Lei



PASTA DECOR ALBA FO: 50 g , Sare de masa: 2.5 g , Praf de copt 10g: 0.75 g (Agenti de afanare
difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4142.8 KCal /17333.47 Kj
, Grasimi: 142.48 g, Acizi grasi saturati: 12.11 g, Glucide:
671.64 g, Zaharuri: 154.97 g, Proteine: 39.55 g, Sare: 2.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 414.28 KCal /1733.35 Kj
, Grasimi: 14.25 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide:
67.16 g, Zaharuri: 15.5 g, Proteine: 3.95 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 270 g , FRISCA DEBIC: 220 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA LAPTE B: 166 g
(Contine: Lapte, Soia), Migdale: 140 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ALBUS PASTEURIZAT:
114 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 13 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3961.01 KCal /16572.87 Kj
, Grasimi: 228.41 g, Acizi grasi saturati: 47.24 g,
Glucide: 431.86 g, Zaharuri: 414.75 g, Proteine: 67.48 g, Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 396.1 KCal /1657.29 Kj
, Grasimi: 22.84 g, Acizi grasi saturati: 4.72 g, Glucide:
43.19 g, Zaharuri: 41.47 g, Proteine: 6.75 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zahar pudra: 390 g , Faina alba: 225 g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 160 g , Unt: 160 g ,
GALBENUS PASTEURIZAT: 80 g (Contine: Oua), ALBUS PASTEURIZAT: 60 g (Contine: Oua),
PASTA DECOR ALBA FO: 50 g , Sare de masa: 2.5 g , Praf de copt 10g: 0.75 g (Agenti de afanare
difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4142.8 KCal /17333.47 Kj
, Grasimi: 142.48 g, Acizi grasi saturati: 12.11 g, Glucide:
671.64 g, Zaharuri: 154.97 g, Proteine: 39.55 g, Sare: 2.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 414.28 KCal /1733.35 Kj
, Grasimi: 14.25 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide:
67.16 g, Zaharuri: 15.5 g, Proteine: 3.95 g, Sare: 0.26 g

MACARONS CU CIOCOLATA (1000g) 130 Lei

BISCUITI ROYAL ICING (1000g) 150 Lei



Alergeni: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 300 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 200 g (Contine: Lapte,
Soia), ZAHAR ALB: 161 g , Faina alba: 120 g (Contine: Gluten), Unt: 96 g , OUA : 60 g (Contine:
Oua), PASTA DECOR ALBA FO: 50 g , Sare de masa: 12 g , Praf de copt 10g: 0.75 g (Agenti de
afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4233.4 KCal /17712.58 Kj
, Grasimi: 270.67 g, Acizi grasi saturati: 52.77 g, Glucide:
405.76 g, Zaharuri: 290.88 g, Proteine: 39.76 g, Sare: 13.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 423.34 KCal /1771.26 Kj
, Grasimi: 27.07 g, Acizi grasi saturati: 5.28 g, Glucide:
40.58 g, Zaharuri: 29.09 g, Proteine: 3.98 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

ALBUS PASTEURIZAT: 450 g (Contine: Oua), ZAHAR ALB: 400 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2136.47 KCal /8938.99 Kj
, Grasimi: 2.65 g, Acizi grasi saturati: 0.53 g, Glucide:
473.24 g, Zaharuri: 473.24 g, Proteine: 63.53 g, Sare: 0.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.65 KCal /893.9 Kj
, Grasimi: 0.26 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 47.32
g, Zaharuri: 47.32 g, Proteine: 6.35 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 500 g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 200 g , Miez de nuca: 200 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Fruct: 50 g , Drojdie proaspata: 40 g , Unt: 37.5 g (Contine: Lapte), Ulei: 37.5 g ,
Cacao pudra: 15 g , Esenta de rom: 10 g , Sare de masa: 2.5 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4284.89 KCal /17923.65 Kj
, Grasimi: 208.7 g, Acizi grasi saturati: 5.61 g, Glucide:
571.97 g, Zaharuri: 198.58 g, Proteine: 80.73 g, Sare: 2.38 g

BRIOSE (1000g) 110 Lei

BEZELE (1000g) 100 Lei

COZONAC (1000g) 70 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 428.49 KCal /1792.37 Kj
, Grasimi: 20.87 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide:
57.2 g, Zaharuri: 19.86 g, Proteine: 8.07 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 611.11 g (Contine: Gluten), Telemea vaca: 333.34 g (Contine: Lapte), Unt: 277.78 g
(Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 277.78 g (Contine: Lapte), Drojdie proaspata: 1.11 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3995.04 KCal /16715.26 Kj
, Grasimi: 260.01 g, Acizi grasi saturati: 25.53 g,
Glucide: 317.6 g, Zaharuri: 6.88 g, Proteine: 86.33 g, Sare: 9.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 399.5 KCal /1671.53 Kj
, Grasimi: 26 g, Acizi grasi saturati: 2.55 g, Glucide: 31.76
g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 8.63 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

FRISCA DEBIC: 300 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA ALBA Belcolade: 200 g (Contine: Lapte,
Soia), ZAHAR ALB: 161 g , Faina alba: 120 g (Contine: Gluten), Unt: 96 g (Contine: Lapte), OUA : 60
g (Contine: Oua), Sare de masa: 1.2 g , Praf de copt 10g: 0.75 g (Agenti de afanare difosfat disodic
E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4309.43 KCal /18030.69 Kj
, Grasimi: 283.88 g, Acizi grasi saturati: 51.93 g,
Glucide: 392.84 g, Zaharuri: 294.65 g, Proteine: 42.33 g, Sare: 2.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 430.94 KCal /1803.07 Kj
, Grasimi: 28.39 g, Acizi grasi saturati: 5.19 g, Glucide:
39.28 g, Zaharuri: 29.46 g, Proteine: 4.23 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte, Soia, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zahar pudra: 390 g , Faina alba: 225 g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 160 g , Unt: 160 g (Contine:
Lapte), ALBUS PASTEURIZAT: 60 g (Contine: Oua), Sare de masa: 2.5 g , Praf de copt 10g: 0.75 g

SARATELE (1000g) 70 Lei

CUPCAKE (1000g) 110 Lei

BISCUITI FIGURINE (1000g) 150 Lei



(Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4226.71 KCal /17684.55 Kj
, Grasimi: 132.93 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide:
721.84 g, Zaharuri: 160.58 g, Proteine: 31.88 g, Sare: 2.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 422.67 KCal /1768.45 Kj
, Grasimi: 13.29 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
72.18 g, Zaharuri: 16.06 g, Proteine: 3.19 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA : 104.17 g (Contine: Oua), Fructe congelate*: 72.92 g , Praf de copt 10g: 41.67 g (Agenti de
afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb.), ZAHAR ALB:
35.42 g , Faina alba: 22.92 g (Contine: Gluten), Ulei: 20.83 g , Iaurt: 20.83 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 601.64 KCal /2517.22 Kj
, Grasimi: 28.59 g, Acizi grasi saturati: 5.36 g, Glucide:
67.67 g, Zaharuri: 36.99 g, Proteine: 16.45 g, Sare: 0.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.55 KCal /839.07 Kj
, Grasimi: 9.53 g, Acizi grasi saturati: 1.79 g, Glucide: 22.56
g, Zaharuri: 12.33 g, Proteine: 5.48 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Oua, Gluten, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fruct: 97.22 g , Faina alba: 50 g (Contine: Gluten), Ulei: 23.61 g , ZAHAR ALB: 13.89 g , Drojdie
proaspata: 0.61 g , Sare de masa: 0.56 g , Scortisoara macinata: 0.56 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 290.8 KCal /1216.73 Kj
, Grasimi: 34.15 g, Acizi grasi saturati: 1.67 g, Glucide:
33.85 g, Zaharuri: 9.13 g, Proteine: 3.36 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.33 KCal /1013.94 Kj
, Grasimi: 28.46 g, Acizi grasi saturati: 1.39 g, Glucide:
28.21 g, Zaharuri: 7.61 g, Proteine: 2.8 g, Sare: 0.3 g

PLACINTA CU DOVLEAC (300g)

PLACINT CU MERE DE POST (120g) 7.5 Lei

7.5 lei



Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 322.58 g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 161.29 g , LAPTE UHT 3.5%: 161.29 g
(Contine: Lapte), Miez de nuca: 119.35 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt: 96.77 g (Contine:
Lapte), Stafide: 87.1 g , ALBUS PASTEURIZAT: 80.65 g (Contine: Oua), GALBENUS
PASTEURIZAT: 48.39 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 19.35 g , Drojdie proaspata: 16.13 g , Coaja de
lamaie proaspata: 8.06 g , Sare de masa: 4.84 g , Vanilie pastaie 2g: 4.03 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3518.11 KCal /14719.75 Kj
, Grasimi: 162.27 g, Acizi grasi saturati: 15.55 g,
Glucide: 446.51 g, Zaharuri: 166.09 g, Proteine: 76.01 g, Sare: 4.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 351.81 KCal /1471.98 Kj
, Grasimi: 16.23 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide:
44.65 g, Zaharuri: 16.61 g, Proteine: 7.6 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 347.83 g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 282.61 g , LAPTE UHT 3.5%: 246.38 g
(Contine: Lapte), Miez de nuca: 173.91 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt: 69.57 g (Contine:
Lapte), GALBENUS PASTEURIZAT: 60.87 g (Contine: Oua), Cognac Alexandruon: 57.97 g , Drojdie
proaspata: 17.39 g , Cacao pudra: 10.87 g , Amidon: 8.7 g , Sare de masa: 7.25 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3637.46 KCal /15219.19 Kj
, Grasimi: 157.15 g, Acizi grasi saturati: 17.97 g,
Glucide: 454.22 g, Zaharuri: 240.96 g, Proteine: 69.01 g, Sare: 5.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 363.75 KCal /1521.92 Kj
, Grasimi: 15.72 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide:
45.42 g, Zaharuri: 24.1 g, Proteine: 6.9 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

OUA : 350 g (Contine: Oua), Faina alba: 250 g (Contine: Gluten), ZAHAR ALB: 240 g , Ulei: 150 g ,
Miez de nuca: 50 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Fructe confiate - Fruit2Go: 50 g , Cacao
pudra: 25 g , Sare: 5 g , Praf de copt - Penny: 5 g

COZONACUL BUNICII (1000g) 70 Lei

COZONAC INSIROPAT (1000g) 70 Lei

CHEC (1000g) 60 Lei



Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3691.87 KCal /15446.78 Kj
, Grasimi: 194.92 g, Acizi grasi saturati: 26.68 g,
Glucide: 422.03 g, Zaharuri: 227.51 g, Proteine: 73.05 g, Sare: 7.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 369.19 KCal /1544.68 Kj
, Grasimi: 19.49 g, Acizi grasi saturati: 2.67 g, Glucide:
42.2 g, Zaharuri: 22.75 g, Proteine: 7.3 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Oua, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Biscuiti: 357.14 g (faina de grau56%,grasime vegetala de palmier,zahar,sirop de glucoza-fructoza,tarate
de grau3%,sare, Contine: Gluten) (Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu), ZAHAR ALB: 178.57 g ,
Rahat: 178.57 g , CIOCOLATA NEAGRA B: 95.24 g (Contine: Soia), Margarina: 83.33 g , Stafide:
83.33 g , Miez de nuca: 59.52 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Esenta de rom: 23.81 g , Cacao
pudra: 17.86 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4692.65 KCal /19623.4 Kj
, Grasimi: 231.21 g, Acizi grasi saturati: 54.87 g, Glucide:
612.94 g, Zaharuri: 385.36 g, Proteine: 48.92 g, Sare: 5.64 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 469.26 KCal /1962.34 Kj
, Grasimi: 23.12 g, Acizi grasi saturati: 5.49 g, Glucide:
61.29 g, Zaharuri: 38.54 g, Proteine: 4.89 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Telemea vaca: 235.71 g (Contine: Lapte), Faina alba: 152.86 g (Contine: Gluten), Iaurt: 132.86 g
(Contine: Lapte), OUA : 100 g (Contine: Oua), ZAHAR ALB: 94.29 g , Crema de branza 300g: 92.86 g
(LAPTE, integral, SMANTANA, permeat din zer (din LAPTE), sare, stabilizator (guma din seminte de
carruba), acidifiant (acid citric), culturi lactice., Contine: Lapte), Unt: 82.86 g (Contine: Lapte), LAPTE
UHT 3.5%: 71.43 g (Contine: Lapte), GALBENUS PASTEURIZAT: 21.43 g (Contine: Oua), Drojdie
proaspata: 7.14 g , Stafide: 2.86 g , Sare: 2.14 g , Vanilie pastaie 2g: 0.57 g (Vanilie pastaie.)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2675.68 KCal /11195.03 Kj
, Grasimi: 155.18 g, Acizi grasi saturati: 50.4 g, Glucide:
230.86 g, Zaharuri: 104.02 g, Proteine: 85.44 g, Sare: 12.87 g

Valori nutritionale / 100g

SALAM DE BISCUITI DE POST (1000g) 80 Lei

PASCA (1000g) 85 Lei



Valoare energetica: 267.57 KCal /1119.5 Kj
, Grasimi: 15.52 g, Acizi grasi saturati: 5.04 g, Glucide:
23.09 g, Zaharuri: 10.4 g, Proteine: 8.54 g, Sare: 1.29 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Miez de nuca: 300 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ZAHAR ALB: 100 g , Arpacas: 100 g ,
Esenta de rom: 20 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 2608.65 KCal /10905.56 Kj
, Grasimi: 201.73 g, Acizi grasi saturati: 16.92 g,
Glucide: 134.52 g, Zaharuri: 119.13 g, Proteine: 54.13 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 521.73 KCal /2181.11 Kj
, Grasimi: 40.35 g, Acizi grasi saturati: 3.38 g, Glucide:
26.9 g, Zaharuri: 23.83 g, Proteine: 10.83 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 441.18 g (Contine: Gluten), Unt: 220.59 g (Contine: Lapte), FRISCA DEBIC: 220.59 g
(Contine: Lapte), Branza de vaca: 220.59 g (Contine: Lapte), OUA : 44.12 g (Contine: Oua), Susan
Alb: 29.41 g (Contine: Seminte de susan), Mac: 29.41 g , Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 8.82 g
(Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.), Sare: 2.94 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3737.51 KCal /15637.72 Kj
, Grasimi: 243.24 g, Acizi grasi saturati: 7.76 g, Glucide:
298.05 g, Zaharuri: 8.08 g, Proteine: 79.61 g, Sare: 3.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 373.75 KCal /1563.77 Kj
, Grasimi: 24.32 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide:
29.8 g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 7.96 g, Sare: 0.3 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 722.22 g (Contine: Gluten), LAPTE UHT 3.5%: 422.22 g (Contine: Lapte), Miez de nuca:
388.89 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ZAHAR ALB: 255.56 g , Unt: 250 g (Contine: Lapte),
Pesmet: 83.33 g (Contine: Gluten), OUA : 83.33 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 33.33 g , Bicarbonat de
sodiu alimentar 50g: 11.11 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.), Rom: 11.11 g

COLIVA (500g) 60 Lei

SALATINI (1000g) 70 Lei

NUCUTE (1000g) 100 Lei



Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3944.06 KCal /16501.93 Kj
, Grasimi: 216.96 g, Acizi grasi saturati: 16.24 g,
Glucide: 408.13 g, Zaharuri: 139.76 g, Proteine: 81.73 g, Sare: 0.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 394.41 KCal /1650.19 Kj
, Grasimi: 21.7 g, Acizi grasi saturati: 1.62 g, Glucide:
40.81 g, Zaharuri: 13.98 g, Proteine: 8.17 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

ZAHAR ALB: 466.67 g , Faina alba: 333.33 g (Contine: Gluten), Ulei: 200 g , Miez de nuca: 166.67 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), OUA : 100 g (Contine: Oua), Cacao pudra: 100 g , Rom: 99.99 g
, Praf de copt - Penny: 4.67 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 4501.64 KCal /18834.86 Kj
, Grasimi: 226.2 g, Acizi grasi saturati: 28.61 g, Glucide:
535.69 g, Zaharuri: 347.72 g, Proteine: 65.74 g, Sare: 1.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 450.16 KCal /1883.49 Kj
, Grasimi: 22.62 g, Acizi grasi saturati: 2.86 g, Glucide:
53.57 g, Zaharuri: 34.77 g, Proteine: 6.57 g, Sare: 0.17 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

PIRSICUTE (1000g) 100 Lei




